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INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS EDITAL 04/2018 

 

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX), por meio da Divisão de 

Assistência e Integração Estudantil (DIAIE), divulga lista com nome dos discente que 

tiveram inscrições homologadas no Edital PROEX 04/2018 (Programa de Apoio à 

Permanência). 

 

AUXÍLIO PERMANÊNCIA   

Nº NOME MATRÍCULA  

1 ACSA DE ARAUJO LIMA 201840106010 PERMANÊNCIA   

2 ADAM BARROSO NEVES 201840206001 PERMANÊNCIA   

3 ADELANILCE DA SILVA MONTEIRO 201840801004 PERMANÊNCIA   

4 ADNE JANDILY GOMES BENTO 201740702001 PERMANÊNCIA   

5 ADRIANO MACEDO COSTA 201640401053 PERMANÊNCIA   

6 ADRIANO OLIVEIRA DOS SANTOS 201740208017 PERMANÊNCIA   

7 ADRIANO SOUZA DA COSTA 201440608002 PERMANÊNCIA   

8 ADRIANY OLIVEIRA DA SILVA 201840106011 PERMANÊNCIA   

9 ADRIELE SANTOS LIMA 201741001001 PERMANÊNCIA   

10 ADRIELLE LOURENCO DOS SANTOS 201840802004 PERMANÊNCIA   

11 ADRIELMA NEVES FEITOSA 201840206008 PERMANÊNCIA   

12 ADRIELY CRISTINA SILVA DE ARAUJO 201740607001 PERMANÊNCIA   

13 AGATHA YASMIN DE SOUSA ARAUJO 201440601001 PERMANÊNCIA   

14 ALAECIO DIVINO PEREIRA DA SILVA ARAUJO 201740101022 PERMANÊNCIA   

15 ALAN CUNHA DOS ANJOS 201443030001 PERMANÊNCIA   

16 ALANA LORENA ALVES SALES 201840206009 PERMANÊNCIA   

17 ALANIS DE OLIVEIRA LIMA 201740105001 PERMANÊNCIA   

18 ALBERTINA LOPES DA SILVA 201740302002 PERMANÊNCIA   

19 ALCIENE LIMA DOS SANTOS 201840107003 PERMANÊNCIA   

20 ALCILANE GUEDES DA SILVA 201840801005 PERMANÊNCIA   

21 ALDEIR FERNANDO SIPAUBA RIBEIRO 201840107004 PERMANÊNCIA   

22 ALESSANDRA DA SILVA SINDEAUX 201840502010 PERMANÊNCIA   

23 ALESSANDRA DA SILVEIRA OLIVEIRA 201540801019 PERMANÊNCIA   

24 ALESSANDRO MONTEIRO MENEZES 201740608018 PERMANÊNCIA   
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25 ALEXANDRE ALVES 201740302016 PERMANÊNCIA   

26 ALEXSANDRO LEITE SILVA 201840605008 PERMANÊNCIA   

27 ALICE BATISTA DE SOUZA 201740802003 PERMANÊNCIA   

28 ALICE MEDEIROS DE SOUZA 201640802010 PERMANÊNCIA   

29 ALICIA KARENN DE SOUZA OLIVEIRA 201740207059 PERMANÊNCIA   

30 ALINE ALVES MOREIRA 201540106008 PERMANÊNCIA   

31 ALISSON SILVA DE ARAUJO 201540107031 PERMANÊNCIA   

32 ALLANA VICTORIA NUNES DA MATA 201740302017 PERMANÊNCIA   

33 ALLEXA NETTYELLE CAVALCANTE MACEDO 201840606004 PERMANÊNCIA   

34 ALLYSON VICTOR FREIRE CAMELO 201840105010 PERMANÊNCIA   

35 ALOISIO SOUSA DA SILVA JUNIOR 201840604042 PERMANÊNCIA   

36 ALVARO FERREIRA DA SILVA 201440501001 PERMANÊNCIA   

37 ALYNNE TEIXEIRA LIMA 201840802045 PERMANÊNCIA   

38 ALZERINA KENE BENMUYAL VIEIRA 201440503001 PERMANÊNCIA   

39 AMANDA BEATRIZ SILVA LIMA 201840503005 PERMANÊNCIA   

40 AMANDA CONCEICAO ALBUQUERQUE 201440302028 PERMANÊNCIA   

41 AMANDA FIEL SAVINO 201840601006 PERMANÊNCIA   

42 AMANDA KESSIA PEREIRA MARQUES SANTOS 201740603012 PERMANÊNCIA   

43 AMANDA SAYURI DE SOUZA NAKATA 201443020001 PERMANÊNCIA   

44 AMANDA TOMAZ SILVA ALMEIDA 201540603011 PERMANÊNCIA   

45 ANA BEATRIZ BOTELHO DAS CHAGAS 201840207016 PERMANÊNCIA   

46 ANA CLARA CHAVES GIL CARNEIRO 201840401007 PERMANÊNCIA   

47 ANA CLARA COELHO SERAFIM DOS SANTOS 201840107005 PERMANÊNCIA   

48 ANA FLAVIA NOGUEIRA PIMENTEL 201740502006 PERMANÊNCIA   

49 ANA LINDINER LIMA DE ARAUJO 201840602007 PERMANÊNCIA   

50 ANA LUCIA LOPES RAMOS 201840208002 PERMANÊNCIA   

51 ANA MARIA LOPES TIGRE 201840303007 PERMANÊNCIA   

52 ANA MARIA MATOS SOUSA 201840603001 PERMANÊNCIA   

53 ANA PAULA DOS SANTOS SILVA 201641001003 PERMANÊNCIA   

54 ANA PAULA SILVA SANTOS 201840606005 PERMANÊNCIA   

55 ANA RIBEIRO TIGRE 201440302029 PERMANÊNCIA   
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56 ANANIAS FERNANDO RODRIGUES NETO 201740605036 PERMANÊNCIA   

57 ANDERSON JOHNNY DE LIMA MENDES 201440607002 PERMANÊNCIA   

58 ANDERSON SOUZA SILVA 201840609004 PERMANÊNCIA   

59 ANDREA DOS SANTOS ARAUJO 201740604017 PERMANÊNCIA   

60 ANDREANA DOS SANTOS 201540206005 PERMANÊNCIA   

61 ANDREIA BORGES MIILHOMEM 201840207017 PERMANÊNCIA   

62 ANDREIA CAROLINE DE SOUSA 201840605009 PERMANÊNCIA   

63 ANDREIA SOARES DA SILVA SARDINHA 201840802038 PERMANÊNCIA   

64 ANDRESA DOS SANTOS MACIEL 201640704091 PERMANÊNCIA   

65 ANDRESSA DE OLIVEIRA FERNANDES 201840401058 PERMANÊNCIA   

66 ANDREZA DA CUNHA NOBRE 201740105016 PERMANÊNCIA   

67 ANGELICA DE SOUSA RESENDE 201640401055 PERMANÊNCIA   

68 ANTONIA HANDARA ALVES DA SILVA 201840801010 PERMANÊNCIA   

69 ANTONIA SOARES DOS SANTOS 201740101024 PERMANÊNCIA   

70 ANTONIO PAULO PEREIRA LIMA 201740608002 PERMANÊNCIA   

71 ANTONIO RADSON LOURENCO DA SILVA 201440601004 PERMANÊNCIA   

72 ANTONIO WILKER OLIVEIRA DE SENA 201840602010 PERMANÊNCIA   

73 ARIANE ALMEIDA DA SILVA 201740704020 PERMANÊNCIA   

74 ARIANE GOMES CAMPBELL 201440206004 PERMANÊNCIA   

75 ARIANE RODRIGUES DA SILVEIRA 201840604044 PERMANÊNCIA   

76 ARIEL SOUZA DE ARAUJO 201640401058 PERMANÊNCIA   

77 ARIELI RODRIGUES DA SILVEIRA 201740802004 PERMANÊNCIA   

78 ARIELY MOREIRA DA SILVA 201443030003 PERMANÊNCIA   

79 ARLAN RODRIGO DA SILVA DOS SANTOS 201740608003 PERMANÊNCIA   

80 ARLETE DE JESUS CORREA SIQUEIRA 201741101002 PERMANÊNCIA   

81 ARLETE RODRIGUES ARAUJO 201840502002 PERMANÊNCIA   

82 ARTHUR SOUSA DOS SANTOS 201840101003 PERMANÊNCIA   

83 ARTHUR VINICIUS GOUVEIA LIMA 201540106009 PERMANÊNCIA   

84 ASHLEY BRITO SANTOS 201841101018 PERMANÊNCIA   

85 ATHOS RICARDO SOUZA LOPES 201540206006 PERMANÊNCIA   

86 ATHOS SOUSA DOS SANTOS 201840607017 PERMANÊNCIA   
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87 AURELIANE COELHO CUNHA 201640603004 PERMANÊNCIA   

88 AURIENE MIRANDA DA CONCEICAO 201840502046 PERMANÊNCIA   

89 AURILANE CABRAL ALVES 201640609034 PERMANÊNCIA   

90 BARBARA CASSIA GOMES FERNANDES 201640303016 PERMANÊNCIA   

91 BEATRIZ ANDRADE CARDOSO 201840206013 PERMANÊNCIA   

92 BEATRIZ BARROS PINTO 201740503027 PERMANÊNCIA   

93 BEATRIZ CARDOSO FERREIRA 201740601002 PERMANÊNCIA   

94 BEATRIZ DOS SANTOS CABRAL 201840207018 PERMANÊNCIA   

95 BEATRIZ RODRIGUES DOS SANTOS 201840207003 PERMANÊNCIA   

96 BEATRIZ SOUSA MEDEIROS 201640609016 PERMANÊNCIA   

97 BENTO RIBEIRO DA SILVA 201840208053 PERMANÊNCIA   

98 BETANIA RODRIGUES DA SILVA 201840210009 PERMANÊNCIA   

99 BIANCA DE FIGUEIREDO BATISTA 201440609004 PERMANÊNCIA   

100 BIANCA GOMES DO NASCIMENTO 201740503028 PERMANÊNCIA   

101 BIANCA SANTANA DOS SANTOS 201640503079 PERMANÊNCIA   

102 BIANCA WERONICA SOUSA BARBOSA 201640208081 PERMANÊNCIA   

103 BRENDA MARQUES DA SILVA 201840605010 PERMANÊNCIA   

104 BRENDA VIEIRA DA SILVA 201440609005 PERMANÊNCIA   

105 BRENO TAVARES BAIA 201640608032 PERMANÊNCIA   

106 BRUNA ALINE COSTA OLIVEIRA 201440607004 PERMANÊNCIA   

107 BRUNA DANIELE SILVA DO AMARAL 201640401060 PERMANÊNCIA   

108 BRUNA DE FATIMA CORREA LIMA 20174124017 PERMANÊNCIA   

109 BRUNA FERREIRA DE SOUSA 201840107008 PERMANÊNCIA   

110 BRUNO ALMEIDA DA SILVA 201640106006 PERMANÊNCIA   

111 BRUNO DA SILVA ANDRADE 201540802021 PERMANÊNCIA   

112 BRUNO SOUZA DO NASCIMENTO 201840608014 PERMANÊNCIA   

113 CAIO EVERTON DA SILVA VALE 201840603004 PERMANÊNCIA   

114 CAIO LUCAS SILVA DOS SANTOS 201640606027 PERMANÊNCIA   

115 CAIQUE CESAR SANTOS DA SILVA 201440601006 PERMANÊNCIA   

116 CAIQUE JORDANO ALVES PAIVA 201840302021 PERMANÊNCIA   

117 CALEBE AMARAL NASCIMENTO MARTINS 201840606007 PERMANÊNCIA   
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118 CALIO RODRIGUES BENA LOURENCO 201340603022 PERMANÊNCIA   

119 CAMILA FABIANA CAVALCANTE OLIVEIRA 201840605012 PERMANÊNCIA   

120 CAMILA MOTA GOMES 201740603014 PERMANÊNCIA   

121 CAMILA MOTA REIS 201241101026 PERMANÊNCIA   

122 CAMILA PEREIRA 201840207019 PERMANÊNCIA   

123 CAMILA ROCHA GUSMAO 201540801022 PERMANÊNCIA   

124 CAMILA VIEIRA WYDER 201841101003 PERMANÊNCIA   

125 CARLENO CASSIO SANTOS ASSUNCAO 201440601007 PERMANÊNCIA   

126 CARLOS ANDRE DOS SANTOS SOUSA 201840206014 PERMANÊNCIA   

127 CARLOS EDUARDO GUIMARAES SILVA 201840702008 PERMANÊNCIA   

128 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA 201540608002 PERMANÊNCIA   

129 CARMEN SHEILA PEREIRA GOMES 201840207004 PERMANÊNCIA   

130 CAROLINE GOMES ALVES 201640604018 PERMANÊNCIA   

131 CAROLINE VERAS PASSOS 201440609007 PERMANÊNCIA   

132 CAROLYNE ALECRIM DE OLIVEIRA 201840107010 PERMANÊNCIA   

133 CASSIA BEATRIZ DA SILVA MARINHO 201640704026 PERMANÊNCIA   

134 CASSIO MAGNO REIS DOS SANTOS 201840601003 PERMANÊNCIA   

135 CATARINA DA SILVA COSTA 201640607003 PERMANÊNCIA   

136 CELENE SOUZA FIGUEIREDO ARAUJO 201740704035 PERMANÊNCIA   

137 CELIA MARIA SOBRINHO DE ARAUJO 201440501006 PERMANÊNCIA   

138 CELIA QUARESMA PAES 201440501007 PERMANÊNCIA   

139 CHRISTOPHER VIANA DE LIMA 201740401040 PERMANÊNCIA   

140 CHRYSTIAN WALLANCE ARAUJO DIOGO 201640608012 PERMANÊNCIA   

141 CINTHIA MENDES SANTOS 201140107024 PERMANÊNCIA   

142 CLAUDILENE VIEIRA SILVA 201840801043 PERMANÊNCIA   

143 CLAUDINETE CHAGAS PEREIRA RODRIGUES 201740207042 PERMANÊNCIA   

144 CLEBER ESTUMANO GALVAO 201840106016 PERMANÊNCIA   

145 CLEBER SOARES MARTINS JUNIOR 201640602015 PERMANÊNCIA   

146 CLEDENILSON RIBEIRO DE OLIVEIRA 201440608007 PERMANÊNCIA   

147 CLEOMA LOPES DE FREITAS 201740208020 PERMANÊNCIA   

148 CRISTIANE ALVES LOPES 201740603016 PERMANÊNCIA   
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149 CRISTIELE DOS ANJOS COSTA 201640302006 PERMANÊNCIA   

150 CRISTIELHI PEREIRA DA SILVA 201640801013 PERMANÊNCIA   

151 CRISTIELMA DEIANE CARDOSO DA SILVA 201840205009 PERMANÊNCIA   

152 CRISTINA COSTA NUNES 201840303030 PERMANÊNCIA   

153 CRISTINA VITORIA LEAL LEITE 201640601059 PERMANÊNCIA   

154 DAINARA PEREIRA DOS SANTOS SOUSA 201640503095 PERMANÊNCIA   

155 DALILA DOS SANTOS QUEIROZ 201740503014 PERMANÊNCIA   

156 DAMIAO AILSON DA SILVA LIMA 201740302035 PERMANÊNCIA   

157 DAMILA DE JESUS VIEIRA 201840502051 PERMANÊNCIA   

158 DANIEL FERNANDES DA SILVA 201540704003 PERMANÊNCIA   

159 DANIEL LIMA DA SILVA 201740208002 PERMANÊNCIA   

160 DANIEL MIRANDA DOS REIS 201840604046 PERMANÊNCIA   

161 DANIELA ARRUDA DOS SANTOS 201540901009 PERMANÊNCIA   

162 DANIELA MORAIS SILVA 201640501072 PERMANÊNCIA   

163 DANIELE DE LIMA MARTINS 201840608016 PERMANÊNCIA   

164 DANIELE MENDES SOUSA 201740702037 PERMANÊNCIA   

165 DANIELLE BRUNA DE OLIVEIRA RATES 201740503030 PERMANÊNCIA   

166 DANIELLE CHAVES RAMOS 201640503013 PERMANÊNCIA   

167 DANIELLY CRISTINA MARQUES DE CASTRO 201540503003 PERMANÊNCIA   

168 DANILY OLIVEIRA DA SILVA 201740801004 PERMANÊNCIA   

169 DANUBIA SANTOS BARROS 201440609010 PERMANÊNCIA   

170 DARIO LUIS NASCIMENTO CARVALHO 201840607019 PERMANÊNCIA   

171 DAVI SILVA 201740802008 PERMANÊNCIA   

172 DAYANNE PEREIRA DOS SANTOS 201840609005 PERMANÊNCIA   

173 DEBORA CARDOSO SILVA 201640107027 PERMANÊNCIA   

174 DEBORA CARVALHO DA SILVA DE SOUSA 201740801006 PERMANÊNCIA   

175 DEBORA CRISTINA DESOUZA CHAVES GONCALVES 201440608009 PERMANÊNCIA   

176 DEBORA LIMA OLIVEIRA 201740901002 PERMANÊNCIA   

177 DEIDIANE CRUZ LIMA 201840207079 PERMANÊNCIA   

178 DENILSON FERNANDES DE CARVALHO 201640401063 PERMANÊNCIA   

179 DENISE DE SOUSA CARVALHO 201740303014 PERMANÊNCIA   
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180 DENISE GARCIA KOZLOWSKI PEIXOTO 201540901010 PERMANÊNCIA   

181 DENNER BARROS ARAUJO 201443030007 PERMANÊNCIA   

182 DEYRLANNE DE FREITAS ALCHAAR 201443030008 PERMANÊNCIA   

183 DHEDLEY GABRIEL SOUZA DOS SANTOS 201740608023 PERMANÊNCIA   

184 DHEFFERSON DOS SANTOS SILVA 201840605016 PERMANÊNCIA   

185 DIEGO BORGES SILVA 201540106027 PERMANÊNCIA   

186 DIEGO CARVALHO PINTO 201740704022 PERMANÊNCIA   

187 DINAYANA OLIVEIRA LIMA 201740105004 PERMANÊNCIA   

188 DIONIZIO FREITAS FURTADO 201840607020 PERMANÊNCIA   

189 DOMINGOS SILVA DE SOUSA 201441060015 PERMANÊNCIA   

190 DYELSON ROLDAO LOPES DE FREITAS 201840206046 PERMANÊNCIA   

191 EBRAIN DOS SANTOS CARVALHO 201740604019 PERMANÊNCIA   

192 EDEM LUAN CARVALHO DA SILVA 201840606013 PERMANÊNCIA   

193 EDERSON DOS SANTOS SANTA BRIGIDA 201740205005 PERMANÊNCIA   

194 EDIMILSON SOUSA LIMA JUNIOR 201540606024 PERMANÊNCIA   

195 EDINETE DO ESPIRITO SANTO ARAUJO 201840901003 PERMANÊNCIA   

196 EDIVANIA KATIEDE DA SILVA TRINDADE 201740702023 PERMANÊNCIA   

197 EDSON DE SOUZA LOBATO 201640503096 PERMANÊNCIA   

198 EDSON LIMA BONFIM 201640105021 PERMANÊNCIA   

199 EDUARDA MACIEL BELFORT 201841101006 PERMANÊNCIA   

200 EDUARDO PATRIK SANTOS ARAUJO 201840609006 PERMANÊNCIA   

201 EDUARDO WILLYAM PEREIRA LIMA 201443020005 PERMANÊNCIA   

202 ELAINE CAROLINE CARNEIRO LIMA 201840207021 PERMANÊNCIA   

203 ELAINE FERREIRA CHAVES 201640501074 PERMANÊNCIA   

204 ELAINIELLY OLIVEIRA DA SILVA 201740401005 PERMANÊNCIA   

205 ELANY RIBEIRO DE OLIVEIRA 201641001004 PERMANÊNCIA   

206 ELDA DE SOUZA OLIVEIRA 201540303020 PERMANÊNCIA   

207 ELIAKIM JOSE DE SOUSA SANTOS 201740603018 PERMANÊNCIA   

208 ELIANA LIMA FERREIRA 201440501017 PERMANÊNCIA   

209 ELIANA MARIA DE SOUZA 201540801017 PERMANÊNCIA   

210 ELIANE ARAUJO MAGALHAES 201640401090 PERMANÊNCIA   

mailto:daie.proex@unifesspa.edu.br


 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ 

Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis 

Telefone: (94) 2101-7144 /7193 E-mail: daie.proex@unifesspa.edu.br 

 

211 ELIANE DA SILVA 201840106021 PERMANÊNCIA   

212 ELIANE LIMA BARBOSA 201840205011 PERMANÊNCIA   

213 ELIONE TORRES DA SILVA 201740802011 PERMANÊNCIA   

214 ELIS REJAINE RODRIGUES BORGES 201540503026 PERMANÊNCIA   

215 ELISVAN DE SOUZA MACHADO 201640802025 PERMANÊNCIA   

216 ELIZAMA RODRIGUES SILVA 201840802007 PERMANÊNCIA   

217 ELIZANA FONSECA DA SILVA 201840503011 PERMANÊNCIA   

218 ELIZANDRA COSTA SILVA 201640107016 PERMANÊNCIA   

219 ELKE HELLEN FERNANDES MATIAS 201640503026 PERMANÊNCIA   

220 ELLEN CRISTINA ARAUJO SILVA 201541001020 PERMANÊNCIA   

221 ELMER VIANA GONCALVES 201540302003 PERMANÊNCIA   

222 ELNA NASARIO DE SOUSA 201840210014 PERMANÊNCIA   

223 EMANOEL DOS SANTOS ROSA 201640401091 PERMANÊNCIA   

224 EMANUELLE RODRIGUES NUNES 201740205006 PERMANÊNCIA   

225 EMERSON PINHEIRO RIBEIRO 201640802002 PERMANÊNCIA   

226 EPAMINONDAS DE AZEVEDO OLIVEIRA 201540801010 PERMANÊNCIA   

227 ERIANE SOUSA SOARES 201440501013 PERMANÊNCIA   

228 ERICA GOMES DOS SANTOS 201640704096 PERMANÊNCIA   

229 ERICA PEREIRA DE SOUZA 201840802008 PERMANÊNCIA   

230 ERICKSSON LUCAS SILVA ROQUE 201640607025 PERMANÊNCIA   

231 ERIKA LIMA OLIVEIRA 201640801027 PERMANÊNCIA   

232 ERISLENE LIMA FERREIRA 201640704097 PERMANÊNCIA   

233 ESTER DA SILVA FERREIRA 201740502012 PERMANÊNCIA   

234 ESTER DE OLIVEIRA SILVA 201443020008 PERMANÊNCIA   

235 EVA RAIANE SILVA CASTILHO 201640608003 PERMANÊNCIA   

236 EVALDO FERNANDES ARAUJO 201741001011 PERMANÊNCIA   

237 FABIANA BARBOSA DA SILVA 201640105008 PERMANÊNCIA   

238 FABIANA BATISTA SOUSA DA SILVA 201740609028 PERMANÊNCIA   

239 FABIANA CONCEICAO DA SILVA 201740603019 PERMANÊNCIA   

240 FABIANA GOMES DE SOUZA 201740101011 PERMANÊNCIA   

241 FABIANA MARTINS BRAGA 201840106022 PERMANÊNCIA   
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242 FABIANE DOS SANTOS COUTINHO 201441070027 PERMANÊNCIA   

243 FABIO DE FRANCA SILVA 201740502013 PERMANÊNCIA   

244 FABIO GONCALVES DOS SANTOS 201740604022 PERMANÊNCIA   

245 FABIO SILVA LIMA 201540608034 PERMANÊNCIA   

246 FABRICIA RODRIGUES SILVA 201640801004 PERMANÊNCIA   

247 FABRICIO ALEX RAMALHO PRACA 201540606025 PERMANÊNCIA   

248 FABRICIO DA SILVA LIMA 201640607071 PERMANÊNCIA   

249 FELIPE DINA PEREIRA 201840601010 PERMANÊNCIA   

250 FELIPE SILVA DOS SANTOS 201740606003 PERMANÊNCIA   

251 FERNANDA CATHARINA SOUZA FERREIRA 201840603007 PERMANÊNCIA   

252 FERNANDO DA SILVA FREIRE 201540601026 PERMANÊNCIA   

253 FERNANDO NOGUEIRA RESENDE 201541001005 PERMANÊNCIA   

254 FLAVIANY LUISE NOGUEIRA DE SOUSA 201640604031 PERMANÊNCIA   

255 FLAVIO DA COSTA SALGADO 201440601011 PERMANÊNCIA   

256 FLAVIO EMANOEL ALVES OLIVEIRA 201540608007 PERMANÊNCIA   

257 FLAVIO RENAN CARDOSO CORREA 201840607022 PERMANÊNCIA   

258 FRANCINALVA VALE PEREIRA MOURA 201741001013 PERMANÊNCIA   

259 FRANCISCA FELIX DA SILVA 201640401092 PERMANÊNCIA   

260 FRANCISCO NETO PINHEIRO DOS ANJOS 201840609007 PERMANÊNCIA   

261 FRANCISCO RODRIGUES DA CONCEICAO 201640704099 PERMANÊNCIA   

262 FRANCIVAN DO NASCIMENTO SILVA 201440608011 PERMANÊNCIA   

263 FREDERICO OLIVEIRA DA SILVA 201840607045 PERMANÊNCIA   

264 GABRIEL ARTUR SILVA 201640609018 PERMANÊNCIA   

265 GABRIEL BARBOSA SARDINHA 201840502041 PERMANÊNCIA   

266 GABRIEL BRITO PROCOPIO 201440501027 PERMANÊNCIA   

267 GABRIEL DA COSTA PEREIRA 201840401017 PERMANÊNCIA   

268 GABRIEL DE SOUSA ROSA 201840608020 PERMANÊNCIA   

269 GABRIEL DOS ANJOS VALADARES 201540603015 PERMANÊNCIA   

270 GABRIEL LIARTH DANTAS 201840606014 PERMANÊNCIA   

271 GABRIELA BARRETO DAS NEVES 201740208008 PERMANÊNCIA   

272 GABRIELA MACEDO CARNEIRO 201840207045 PERMANÊNCIA   
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273 GABRIELA SILVA DO MONTE 201540106028 PERMANÊNCIA   

274 GABRIELLY BASTOS DO AMARAL 201840206018 PERMANÊNCIA   

275 GEANE DO CARMO BORGES 201540603016 PERMANÊNCIA   

276 GEICY KELLY BERNARDO DOS SANTOS PEREIRA 201440302038 PERMANÊNCIA   

277 GENILSON SANTOS DA SILVA 201840608021 PERMANÊNCIA   

278 GEORGE LUIS CARVALHO SANTOS 201840608007 PERMANÊNCIA   

279 GERMANO LOURENCO BRAZ JUNIOR 201441030014 PERMANÊNCIA   

280 GERSON ANDERSON RIBEIRO CAPELA 201740607016 PERMANÊNCIA   

281 GESIANE CAVALCANTE NASCIMENTO 201640501091 PERMANÊNCIA   

282 GEYSSIANE OLIVEIRA DE MORAES 201740207045 PERMANÊNCIA   

283 GIDEONE DE SOUZA MOURA 201740105020 PERMANÊNCIA   

284 GILDEAN LIMA 201640401067 PERMANÊNCIA   

285 GILMARA SANTOS DA SILVA 201540303008 PERMANÊNCIA   

286 GILVANDRO MACHADO 201540106014 PERMANÊNCIA   

287 GILVANETE DOS SANTOS OLIVEIRA 201540704028 PERMANÊNCIA   

288 GIOVANA PINHO SERRA 201540503007 PERMANÊNCIA   

289 GISELE COELHO MARTINS 201840106024 PERMANÊNCIA   

290 GISELE TAIANE SANTANA DOS SANTOS 201440205018 PERMANÊNCIA   

291 GLAUBE MATHEUS FONSECA COSTA 201740101012 PERMANÊNCIA   

292 GLEBSON ALVES DOS SANTOS 201840802012 PERMANÊNCIA   

293 GLEICYENE AMARAL CORREA 201441070028 PERMANÊNCIA   

294 GLENY PEREIRA DE SOUZA 201440901012 PERMANÊNCIA   

295 GLORIA SALES CARDOSO 201741101011 PERMANÊNCIA   

296 GLORIA SOUSA SIMOES 201640603025 PERMANÊNCIA   

297 GRACE KELLY SANTOS MAXIMIANO 201440106009 PERMANÊNCIA   

298 GRACIELE MACEDO DOS SANTOS 201641001026 PERMANÊNCIA   

299 GUILHEME RIBEIRO DE SOUZA 201840702019 PERMANÊNCIA   

300 GUILHERME CLARINTINO ALVES 201840607026 PERMANÊNCIA   

301 GUILHERME TEIXEIRA DE SOUZA 201840601013 PERMANÊNCIA   

302 GUSTAVO CARVALHO SILVA 201740602005 PERMANÊNCIA   

303 GUSTAVO COELHO DE SOUZA 201540603017 PERMANÊNCIA   
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304 GUSTAVO DA SILVA PERES 201640608014 PERMANÊNCIA   

305 GUSTAVO FEITOSA DOMINGOS DE SOUZA 201640401028 PERMANÊNCIA   

306 GUSTAVO MOREIRA ALMEIDA 201840303014 PERMANÊNCIA   

307 GUSTAVO RODRIGUES PEREIRA 201840801021 PERMANÊNCIA   

308 HADDA TERCYA LIMA SILVA 201840503014 PERMANÊNCIA   

309 HALINA CRISTINA MORAES PEREIRA 201840302032 PERMANÊNCIA   

310 HEBER DE OLIVEIRA ANTUNES 201840607027 PERMANÊNCIA   

311 HEIDYAN ACACIA LIMA MENEZES 201740501010 PERMANÊNCIA   

312 HELEN BEATRIZ PEREIRA SOUZA 201840210016 PERMANÊNCIA   

313 HELENA MARIA ALENCAR DE SOUSA BRITO 201640605005 PERMANÊNCIA   

314 HELENO CHAGAS DO ESPIRITO SANTO JUNIOR 201441070008 PERMANÊNCIA   

315 HELIO VICTOR DE LIMA FARIAS 201840205013 PERMANÊNCIA   

316 HENDRY TRINDADE LARANJEIRA 201740105021 PERMANÊNCIA   

317 HERBE LEONE DE JESUS COSTA 201440609016 PERMANÊNCIA   

318 HERICLES MIKAEL CHAVES DA COSTA 201540603021 PERMANÊNCIA   

319 HERIVELTO GONCALVES PEDRALINO 201841101008 PERMANÊNCIA   

320 HINGRID SUZZAN TARSO OLIVEIRA E OLIVEIRA 201740503017 PERMANÊNCIA   

321 HOSANA SANTOS OLIVEIRA 201340605031 PERMANÊNCIA   

322 HUDSON GABRIEL ALVES DA SILVA 201840801022 PERMANÊNCIA   

323 IANKA DOS SANTOS MAXIMO 201540606028 PERMANÊNCIA   

324 IARA ROCHA SILVA 201840604050 PERMANÊNCIA   

325 IEDA MANO FERNANDES 201840205014 PERMANÊNCIA   

326 IGOR DAVI SILVA DOS SANTOS 201840106025 PERMANÊNCIA   

327 ILARIA DA SILVA SANTOS 201540302005 PERMANÊNCIA   

328 INGRID CONCEICAO DOS SANTOS 201540302017 PERMANÊNCIA   

329 INGRID GRAZIELLE BARROSO DE SOUZA 201740107037 PERMANÊNCIA   

330 IOANA STHEFFENY BORBA SANTOS 201740501028 PERMANÊNCIA   

331 IRACILENE PEREIRA BRINCO GUAJAJARA 201640401048 PERMANÊNCIA   

332 IRLANE PARDINHO OLIVEIRA 201740603021 PERMANÊNCIA   

333 ISA CLARA NASCIMENTO DA FONSECA 20174124021 PERMANÊNCIA   

334 ISABELA LEITE VASCONCELOS 201640401093 PERMANÊNCIA   
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335 ISAIAS DE SOUZA ALMEIDA 201840604053 PERMANÊNCIA   

336 ISAQUE SOUZA DE OLIVEIRA 201740208024 PERMANÊNCIA   

337 ISAQUIEL SOUZA DE OLIVEIRA 201640604021 PERMANÊNCIA   

338 ISRAEL PAULINO DA SILVA SOUSA 201540207015 PERMANÊNCIA   

339 ITALO DA CONCEICAO DOS SANTOS 201840606016 PERMANÊNCIA   

340 IVAN NELSON MOTA DOS SANTOS 201441070010 PERMANÊNCIA   

341 IVANETE PEREIRA LIMA 201740609002 PERMANÊNCIA   

342 IZABELA RODRIGUES PAZ 201840210017 PERMANÊNCIA   

343 JACIARA DE SOUSA DA SILVA 201840107019 PERMANÊNCIA   

344 JACKSON GONCALVES DE OLIVEIRA JUNIOR 201740604023 PERMANÊNCIA   

345 JACQUELINE INACIO SOARES 201840801024 PERMANÊNCIA   

346 JADSON DE ARAUJO SOARES 201640106013 PERMANÊNCIA   

347 JADSON OLIVEIRA SILVA 201840801025 PERMANÊNCIA   

348 JAIANE VALES REIS 201740207047 PERMANÊNCIA   

349 JAINE DE JESUS VIEIRA PINHO 201440607013 PERMANÊNCIA   

350 JAIR ANTONIO NASCIMENTO 201640401068 PERMANÊNCIA   

351 JAMERSON DA SILVA MESSIAS 201441030017 PERMANÊNCIA   

352 JAMILLY FLORIPES DE JESUS ROCHA 201640802017 PERMANÊNCIA   

353 JAMILY DA COSTA PIO 201740605014 PERMANÊNCIA   

354 JANAIRA ALMEIDA SANTOS 201440302040 PERMANÊNCIA   

355 JANE MARIA SOUSA DE SOUSA 201740302038 PERMANÊNCIA   

356 JANNAIANE BORGES DOS ANJOS LIMA 201640501079 PERMANÊNCIA   

357 JAQUELINE DAMASCENO ALVES 201640401094 PERMANÊNCIA   

358 JAQUELINE MANGABEIRA SILVA 201840802014 PERMANÊNCIA   

359 JAQUELINE ROCHA SILVA 201840801026 PERMANÊNCIA   

360 JEANE RODRIGUES RODRIGUES 201540503017 PERMANÊNCIA   

361 JEFERSON CARVALHO DA SILVA 201740608007 PERMANÊNCIA   

362 JEFERSON LIMA PINHEIRO 201440205020 PERMANÊNCIA   

363 JEFERSON MACENO GOMES 201740605015 PERMANÊNCIA   

364 JEFFERSON DO NASCIMENTO 201640401070 PERMANÊNCIA   

365 JEFFERSON FAGUNDES SILVA 201540607015 PERMANÊNCIA   
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366 JEISYANE DE OLIVEIRA SANTOS 201740609020 PERMANÊNCIA   

367 JERCIANE DA SILVA VIEIRA 201840206022 PERMANÊNCIA   

368 JEREMIAS OLIVEIRA SANTANA 201541001025 PERMANÊNCIA   

369 JERFFESON TORRES SILVA 201540608013 PERMANÊNCIA   

370 JESSICA COSTA DE SOUSA 201840303016 PERMANÊNCIA   

371 JESSICA ISIS DA SILVA CORREA 201640704102 PERMANÊNCIA   

372 JESSICA MARIA DO NASCIMENTO RAIZER 201540801029 PERMANÊNCIA   

373 JESSICA MARIA FERNANDES GRACEIS 201840802016 PERMANÊNCIA   

374 JHEMERSON DA SILVA E NETO 201640207012 PERMANÊNCIA   

375 JHESSICA MALVINA ARAUJO VIEIRA 201640603026 PERMANÊNCIA   

376 JHEYCIELE NAIRA DOS SANTOS 201440501019 PERMANÊNCIA   

377 JHONATAN GARCIA LOPES 201340605036 PERMANÊNCIA   

378 JILCIENE ALVES DE FREITAS 201540206013 PERMANÊNCIA   

379 JOABE VIEIRA COSTA 201840605018 PERMANÊNCIA   

380 JOANY DO SOCORRO SANTA ROSA RODRIGUES 201440601015 PERMANÊNCIA   

381 JOAO DOS REIS SANTOS SILVA 201740801017 PERMANÊNCIA   

382 JOAO MARCOS OLIVEIRA SANTOS 201740607019 PERMANÊNCIA   

383 JOAO MARCOS PALHANO DA SILVA 201540106015 PERMANÊNCIA   

384 JOAO MATEUS CARVALHO CARNEIRO 201840101011 PERMANÊNCIA   

385 JOAO PAULO TEIXEIRA DAMASCENO 201440503011 PERMANÊNCIA   

386 JOAO PEDRO CONCEICAO SOUSA 201840303004 PERMANÊNCIA   

387 JOAO PEDRO DA SILVA SANTOS 201740107006 PERMANÊNCIA   

388 JOAO PEDRO DOS SANTOS CARVALHO 201740105032 PERMANÊNCIA   

389 JOAO PEDRO SANTOS CORDEIRO 201640602045 PERMANÊNCIA   

390 JOAO RODRIGO ARAUJO DA SILVA 201840302034 PERMANÊNCIA   

391 JOAO RODRIGUES DOS SANTOS NETO 201840106049 PERMANÊNCIA   

392 JOAO VICTOR PINTO DE MORAIS 201740602009 PERMANÊNCIA   

393 JOAO VITOR CARDOSO FONSECA 201840502018 PERMANÊNCIA   

394 JOAO VITOR MOURA BATISTA 201840604054 PERMANÊNCIA   

395 JOAO VITOR NASCIMENTO CARVALHO 201740801019 PERMANÊNCIA   

396 JOAO VITOR NASCIMENTO PEREIRA 201840608024 PERMANÊNCIA   
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397 JOAS SANTOS LIMA 201640401095 PERMANÊNCIA   

398 JOELSON DA SILVA DIAS 201840303033 PERMANÊNCIA   

399 JOISSE NAIRA QUARESMA DE SOUSA 201740801020 PERMANÊNCIA   

400 JOKEANES SILVA DA COSTA 201740501012 PERMANÊNCIA   

401 JONILDO SOUSA PINTO 201440208014 PERMANÊNCIA   

402 JORDANIA FERREIRA DA SILVA 201840107021 PERMANÊNCIA   

403 JORDELSON ARAUJO ABREU JUNIOR 201740607020 PERMANÊNCIA   

404 JOSCILEIA MOREIRA MAIA 201840106030 PERMANÊNCIA   

405 JOSE ADRIANO FERREIRA BARROS 201740605006 PERMANÊNCIA   

406 JOSE ALAN VIANA DE SOUSA 201640704103 PERMANÊNCIA   

407 JOSE BRUNO SILVA GOMES 201540606007 PERMANÊNCIA   

408 JOSE CARNEIRO DE SOUSA 201840208036 PERMANÊNCIA   

409 JOSE PEDRO MACHADO DE OLIVEIRA 201640605030 PERMANÊNCIA   

410 JOSE VICTOR LEITE XAVIER 201640105039 PERMANÊNCIA   

411 JOSE WANDERLEY MOURA NOGUEIRA 201540303009 PERMANÊNCIA   

412 JOSIANNE SILVA GADIOLE 201840702002 PERMANÊNCIA   

413 JOSIEL DA SILVA 201540208010 PERMANÊNCIA   

414 JOZIVAN DE OLIVEIRA VILAS BOAS 201540607005 PERMANÊNCIA   

415 JULIA DOS SANTOS LAUNDOS 201740604024 PERMANÊNCIA   

416 JULIANA BATISTA DA SILVA 201740601024 PERMANÊNCIA   

417 JULIANA DA SILVA RIBAS 201840603013 PERMANÊNCIA   

418 JULIANA DOS SANTOS DA SILVA 201540501010 PERMANÊNCIA   

419 JULIANA LOPES RODRIGUES 201840604055 PERMANÊNCIA   

420 JULIANA MOTA SALGADO 201640501081 PERMANÊNCIA   

421 JULIANA SALES DE ARAUJO 201641001007 PERMANÊNCIA   

422 JUSSARA LIMA SANTOS 201840207053 PERMANÊNCIA   

423 KAISSON ALMEIDA FERREIRA 201640609007 PERMANÊNCIA   

424 KALVIN VIANA DE SOUZA 201840106033 PERMANÊNCIA   

425 KARINA BORGES BARBOSA 201740603024 PERMANÊNCIA   

426 KARINA SOUZA DOS SANTOS 201740801023 PERMANÊNCIA   

427 KARINE NASCIMENTO MARINHO 201740802020 PERMANÊNCIA   
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428 KAROL DE SOUZA VIANA 201740107019 PERMANÊNCIA   

429 KAROLANY ALVES DA SILVA 201640208095 PERMANÊNCIA   

430 KAROLINE DA COSTA SOUZA 201540206016 PERMANÊNCIA   

431 KAYRO SANTOS COSTA 201840601021 PERMANÊNCIA   

432 KEILA MORAES SOLTENES 201740704007 PERMANÊNCIA   

433 KELE DUARTE LIMA 201740607004 PERMANÊNCIA   

434 KELLY SOUZA MARTINS 201640801032 PERMANÊNCIA   

435 KELY MARTINS CUNHA 201641001028 PERMANÊNCIA   

436 KEMELY VITORIA SOUSA ALMEIDA 201840604056 PERMANÊNCIA   

437 KESSIO JHONYS PEREIRA DA SILVA 201640608006 PERMANÊNCIA   

438 KEVIN SOUZA DA SILVA 201640607061 PERMANÊNCIA   

439 KEYDSON SIPAUBA RIBEIRO 201640105037 PERMANÊNCIA   

440 KIVIA LETICIA DOS SANTOS REIS 201640503092 PERMANÊNCIA   

441 KIVIA PIRES ROSA 201741001020 PERMANÊNCIA   

442 LAIANA DE OLIVEIRA FEITOSA 201840802019 PERMANÊNCIA   

443 LAIANA SANTOS DA SILVA 201540801031 PERMANÊNCIA   

444 LAILA LESLIE ROCHA SOUSA 201441070014 PERMANÊNCIA   

445 LAILA LUISA RIBEIRO 201840901011 PERMANÊNCIA   

446 LAIS ARAUJO SANTOS 201840802020 PERMANÊNCIA   

447 LANNIELE DRIKA CARNEIRO SOUSA 201840107023 PERMANÊNCIA   

448 LARA SOUZA DOS SANTOS 201840802021 PERMANÊNCIA   

449 LAURA ROMANA PAIXAO CORREA 201443020016 PERMANÊNCIA   

450 LAYANA AQUINO MOURA 201840502036 PERMANÊNCIA   

451 LAYLA TAMIRES SILVA VALE 201840207026 PERMANÊNCIA   

452 LEANDRO DE SOUSA BRITO 201840604072 PERMANÊNCIA   

453 LEANY RIBEIRO DE OLIVEIRA 201741001022 PERMANÊNCIA   

454 LENON JOSE DE AZEVEDO DA SILVA 201140302009 PERMANÊNCIA   

455 LEONARDO MARINHO RODRIGUES DA COSTA 201740603026 PERMANÊNCIA   

456 LEONARDO SANTANA DA SILVA 201840606031 PERMANÊNCIA   

457 LEONARDO SILVA RODRIGUES 201540605014 PERMANÊNCIA   

458 LEONI MARTINS OLIVEIRA JUNIOR 201540601028 PERMANÊNCIA   
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459 LETICIA BRUNNA DA CRUZ OLIVEIRA 20174124023 PERMANÊNCIA   

460 LETICIA ROCHA CASTRO 201840107024 PERMANÊNCIA   

461 LEYRISVAN DA COSTA NASCIMENTO 201740601025 PERMANÊNCIA   

462 LIVIA LUIZ DE SOUZA 201641101013 PERMANÊNCIA   

463 LIVIA MARIA FERNANDES DE SOUSA 201443030018 PERMANÊNCIA   

464 LORRANE DANTAS DOS SANTOS 201740605020 PERMANÊNCIA   

465 LORRAYNE SAMPAIO FREITAS 201740609021 PERMANÊNCIA   

466 LOURRANA DOS SANTOS GONCALVES 201540208012 PERMANÊNCIA   

467 LOURRANA SILVA PINHEIRO 201740603005 PERMANÊNCIA   

468 LUAN RIBEIRO DE SOUZA 201740604006 PERMANÊNCIA   

469 LUAN VITOR PEREIRA DE SOUSA 201540608021 PERMANÊNCIA   

470 LUANA DA CONCEICAO CARVALHO 201840401045 PERMANÊNCIA   

471 LUANA DE JESUS FERREIRA LACERDA 201841101011 PERMANÊNCIA   

472 LUANA MATOS TORRES 201740101030 PERMANÊNCIA   

473 LUANA ROCHA DE SOUSA 201740901009 PERMANÊNCIA   

474 LUANA SANTANA DA SILVEIRA 201440208017 PERMANÊNCIA   

475 LUANA SANTOS CALDAS LIMA 201840901012 PERMANÊNCIA   

476 LUANY SILVA NOLETO 201840802023 PERMANÊNCIA   

477 LUCAS CORTES SERRAO 201840607032 PERMANÊNCIA   

478 LUCAS DE SOUSA VERA 201840401026 PERMANÊNCIA   

479 LUCAS DOS SANTOS DE SOUSA 201640604032 PERMANÊNCIA   

480 LUCAS EDUARDO SANTOS DA SILVA 201840801030 PERMANÊNCIA   

481 LUCAS FERNANDES MATOS 201640608017 PERMANÊNCIA   

482 LUCAS FREIRE SAMPAIO GOUVEIA 201443020019 PERMANÊNCIA   

483 LUCAS GABRIEL PESSOA NOGUEIRA 201840607014 PERMANÊNCIA   

484 LUCAS JOSE VILHENA CARVALHO 201740607021 PERMANÊNCIA   

485 LUCAS KELEY SOUSA DE JESUS 201640601057 PERMANÊNCIA   

486 LUCAS MAGEUSKI SOARES 201740302010 PERMANÊNCIA   

487 LUCAS NASCIMENTO DE ALMEIDA 201840210022 PERMANÊNCIA   

488 LUCAS NOGUEIRA RESENDE 201540605025 PERMANÊNCIA   

489 LUCAS RIOS CALDAS 201840802024 PERMANÊNCIA   
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490 LUCAS VINICIUS LEITE FERREIRA 201740302011 PERMANÊNCIA   

491 LUCELIA BRITO DA SILVA 201740606022 PERMANÊNCIA   

492 LUCIANA CAROLINE BEZERRA DA SILVA SOARES 201740604025 PERMANÊNCIA   

493 LUCIANA XAVIER 201740605021 PERMANÊNCIA   

494 LUCIEL DOS SANTOS SILVA 201641001010 PERMANÊNCIA   

495 LUCILEA PINHEIRO RODRIGUES 201541101024 PERMANÊNCIA   

496 LUCILEIA SOUZA DE CARVALHO 201740801026 PERMANÊNCIA   

497 LUIS CONCEICAO SILVA 201640401072 PERMANÊNCIA   

498 LUIS EDUARDO DE OLIVEIRA BRAGA 201840607033 PERMANÊNCIA   

499 LUIS FELIPE DA SILVA COSTA 201640603022 PERMANÊNCIA   

500 LUIS HENRIQUE CARNEIRO SANTOS 201640704053 PERMANÊNCIA   

501 LUIZ ALAN PINHO DUTRA 201440608016 PERMANÊNCIA   

502 LUIZ CARLOS MOUSINHO DE OLIVEIRA 201740609022 PERMANÊNCIA   

503 LUSIARA LIMA DA SILVA 201340602043 PERMANÊNCIA   

504 LUZIVALDA ARAUJO DE SOUSA 201840901013 PERMANÊNCIA   

505 MAIANY SOUSA DE JESUS 201340106015 PERMANÊNCIA   

506 MAIARA DOS SANTOS DA SILVA 201840206028 PERMANÊNCIA   

507 MAIARA PEREIRA DOS SANTOS 201840603017 PERMANÊNCIA   

508 MAIARA ROLDAO COSTA 201540802033 PERMANÊNCIA   

509 MAINARA RODRIGUES GONCALVES 201440205025 PERMANÊNCIA   

510 MARCELO ALVES DA SILVA 201840606021 PERMANÊNCIA   

511 MARCELO ANTONIO SOUZA DA CUNHA 201740609024 PERMANÊNCIA   

512 MARCELO EDSON BARBOSA GOMES 201441070015 PERMANÊNCIA   

513 MARCIA BRITO DE JESUS 201840101017 PERMANÊNCIA   

514 MARCIANE DA SILVA SUNES 201540901025 PERMANÊNCIA   

515 MARCIO CLEITON DO MAR COSTA 201740207063 PERMANÊNCIA   

516 MARCOS AURELIO MELO JUNIOR 201740607022 PERMANÊNCIA   

517 MARCOS JOSE DE ALMEIDA LOPES 201540107021 PERMANÊNCIA   

518 MARCOS NONATO FORMENTO MOREIRA 201540603004 PERMANÊNCIA   

519 MARCOS RAMOS FURTADO 201840101018 PERMANÊNCIA   

520 MARCOS VINICIOS BARBOSA MENDES 201840206029 PERMANÊNCIA   
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521 MARCOS VINICIUS DE SOUZA CORTEZ 201740105013 PERMANÊNCIA   

522 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS MORAES 201441070017 PERMANÊNCIA   

523 MARCOS VINICIUS RIBEIRO SILVA 201740607006 PERMANÊNCIA   

524 MARIA CAMILA ARRUDA HOLANDA 201340605028 PERMANÊNCIA   

525 MARIA CLARA ROSA SILVA 201840503022 PERMANÊNCIA   

526 MARIA DO BONFIM DA COSTA BRITO 201641001029 PERMANÊNCIA   

527 MARIANA DE LIMA ASSIS 201740603006 PERMANÊNCIA   

528 MARISSOL LEITE DA SILVA 201640503098 PERMANÊNCIA   

529 MARIZIA DOS SANTOS RABELO 201440601022 PERMANÊNCIA   

530 MARLEY TRAJANO LIMA 201640206006 PERMANÊNCIA   

531 MARTA EDUARDA DA SILVA OLIVEIRA 201740704027 PERMANÊNCIA   

532 MATEUS ARAUJO CARVALHO 201840601025 PERMANÊNCIA   

533 MATEUS FELIPE CRISTINO COSTA 201840606022 PERMANÊNCIA   

534 MATEUS HENRIQUE DIAS PEREIRA 201840702030 PERMANÊNCIA   

535 MATEUS LIMA RODRIGUES SOUSA 201540107022 PERMANÊNCIA   

536 MATEUS MEDRADO LOIOLA 201540606031 PERMANÊNCIA   

537 MATHEUS BARBOSA AMARAL 201740302014 PERMANÊNCIA   

538 MATHEUS HENRIQUE COSTA GOMES 201840206030 PERMANÊNCIA   

539 MATIAS DE ALMEIDA BEZERRA 201640401098 PERMANÊNCIA   

540 MAYANE LIMA NONATO 201740205015 PERMANÊNCIA   

541 MAYARA LIMA SILVA 201840502038 PERMANÊNCIA   

542 MAYARA THAYS DE ARAUJO ALVES 201740107022 PERMANÊNCIA   

543 MAYCON DOUGLAS COSTA SARAIVA 201540609029 PERMANÊNCIA   

544 MAYCON DOUGLAS RIBEIRO ARAUJO 201840107039 PERMANÊNCIA   

545 MAYRES LIMA BONFIM 201840602033 PERMANÊNCIA   

546 MAYSA DOS SANTOS NERES 201840207059 PERMANÊNCIA   

547 MELQUES SEVERO DA SILVA 201840207028 PERMANÊNCIA   

548 MICHEL SANTOS MONTEIRO 201540107023 PERMANÊNCIA   

549 MIKAEL ALMONDES DA SILVA 201740601015 PERMANÊNCIA   

550 MILENA BRAGA VALE 201840207060 PERMANÊNCIA   

551 MILENA CRYSTIELI SANTOS DA COSTA 201840603020 PERMANÊNCIA   
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552 MILENA DAIARA MANSO OLIVEIRA 201840207074 PERMANÊNCIA   

553 MILENA SILVA ARAUJO 201540704015 PERMANÊNCIA   

554 MILENE DHEISE MENDES RODRIGUES 201840207075 PERMANÊNCIA   

555 MILENY TRIGUEIRO DE SOUSA 201740801030 PERMANÊNCIA   

556 MILLA KAROLINE SILVA FERNANDES 201640702028 PERMANÊNCIA   

557 MIRIAN JUPPE FERREIRA 201840901014 PERMANÊNCIA   

558 MIRIAN RODRIGUES DA SILVA 201740605024 PERMANÊNCIA   

559 MONICA KELLY MEDEIROS DA SILVA 201540605026 PERMANÊNCIA   

560 MYKHAEL SOUZA RAMOS 201840303019 PERMANÊNCIA   

561 MYLENA MARIA RIBEIRO DE ALMEIDA 201740502026 PERMANÊNCIA   

562 MYLENA PEREIRA ARAUJO 201740802027 PERMANÊNCIA   

563 MYLLENA FERREIRA PEIXOTO 201440501011 PERMANÊNCIA   

564 MYLLENNA PEREIRA VIANA GUAJAJARA 201840503035 PERMANÊNCIA   

565 NAARA ALRICELIA GOMES SILVA 201640702030 PERMANÊNCIA   

566 NAARA FERNANDA DA SILVA MENDES 201640207073 PERMANÊNCIA   

567 NAILMA SILVA SANTOS 201540303011 PERMANÊNCIA   

568 NALBERT VICTOR SERRAO TEIXEIRA 201840606023 PERMANÊNCIA   

569 NATALIA ARAUJO DA COSTA 201640802021 PERMANÊNCIA   

570 NATALIA DE NAZARE TEIXEIRA DO VALE 201840206047 PERMANÊNCIA   

571 NAYANE VOLFF FERREIRA 201540206023 PERMANÊNCIA   

572 NICODEMOS PIRENEUS DE OLIVEIRA NETO 201640603011 PERMANÊNCIA   

573 NIELSON DA SILVA PINHO 201440601025 PERMANÊNCIA   

574 NOELE MALAQUIAS MARINHO 201443030021 PERMANÊNCIA   

575 ORLANDO GOMES SOARES JUNIOR 201540107010 PERMANÊNCIA   

576 PABLO DOS SANTOS DA SILVA 201443020022 PERMANÊNCIA   

577 PALAMIS DOS SANTOS FURTADO 201640206032 PERMANÊNCIA   

578 PALLOMA SALES DE ASSUNCAO 201440503016 PERMANÊNCIA   

579 PAMELA MONTEIRO LIMA 201540609031 PERMANÊNCIA   

580 PATRICK SANTOS DA SILVA 201340603032 PERMANÊNCIA   

581 PAULINO FIGURA NETO 201340605034 PERMANÊNCIA   

582 PAULO CHARLES REIS NASCIMENTO 201840605030 PERMANÊNCIA   
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583 PAULO DE OLIVEIRA BRAGA 201740107009 PERMANÊNCIA   

584 PEDRO CARLOS DIAS BRAGA 201840901016 PERMANÊNCIA   

585 PEDRO HENRIQUE DA CONCEICAO SOUZA 201340602007 PERMANÊNCIA   

586 PEDRO ILGNER MOURAO CORREA 201540106020 PERMANÊNCIA   

587 PEDRO JESUINO DOS SANTOS NETO 201740601028 PERMANÊNCIA   

588 PEDRO WENDELL BARROS DA SILVA 201740303027 PERMANÊNCIA   

589 PETRI WILLIAN DOS SANTOS FURTADO 201440608022 PERMANÊNCIA   

590 PHILIPE WANDREL MONTEIRO FARIAS 201440705012 PERMANÊNCIA   

591 PLACIDO RODRIGUES RODRIGUES 201640604026 PERMANÊNCIA   

592 POLLYANNA SANTOS DE CARVALHO 201240205037 PERMANÊNCIA   

593 POLYANA ALENCAR DA SILVA 201640704113 PERMANÊNCIA   

594 RACNER MOURAO CORREA 201740105039 PERMANÊNCIA   

595 RAFAEL DA CRUZ FREITAS 201840608029 PERMANÊNCIA   

596 RAFAEL HUGO VASCONCELOS 201640605022 PERMANÊNCIA   

597 RAFAELA COSTA NASCIMENTO 201640208100 PERMANÊNCIA   

598 RAFAELA MENEZES BRAGA 201540901027 PERMANÊNCIA   

599 RAFAELA REGINA SANTOS CASTRO 201640303025 PERMANÊNCIA   

600 RAIDSON BARBOSA AGUIAR 201540106021 PERMANÊNCIA   

601 RAIMUNDA ELAINE ARAUJO BARRETO 201540501027 PERMANÊNCIA   

602 RAIMUNDO ALVES DOS SANTOS FILHO 201540608030 PERMANÊNCIA   

603 RAIMUNDO MATOS DE BARROS NETO 201640602106 PERMANÊNCIA   

604 RAISA NARELLE DE ALMEIDA SILVA 201440501029 PERMANÊNCIA   

605 RAISSA OLIVEIRA DE MENDONCA 201740502027 PERMANÊNCIA   

606 RAQUEL SANTOS DOS SANTOS 201540503023 PERMANÊNCIA   

607 RAVELL DOS SANTOS OLIVEIRA 201640401078 PERMANÊNCIA   

608 RAYANE SILVA E SILVA 201540609009 PERMANÊNCIA   

609 RAYLANE DA SILVA RODRIGUES 201640401079 PERMANÊNCIA   

610 RAYLANE DAMASCENA DA SILVA 201840101021 PERMANÊNCIA   

611 REBECA FREITAS DE CASTRO QUEIROZ 201640302012 PERMANÊNCIA   

612 REGINA PEREIRA DA SILVA 201540107025 PERMANÊNCIA   

613 REGINA PEREIRA LAGES 201440302046 PERMANÊNCIA   
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614 REGINA VALERIA COQUEIRO DIAS 201840210027 PERMANÊNCIA   

615 RENAN FREITAS BARROS 201240605050 PERMANÊNCIA   

616 RENATA SILVA E SILVA 201840401038 PERMANÊNCIA   

617 RHUAN DIEGO PAZ TEIXEIRA 201540603006 PERMANÊNCIA   

618 RICARDO AUGUSTO ALVES MEDINA 201540603007 PERMANÊNCIA   

619 RICARDO FERREIRA MACHADO 201840609023 PERMANÊNCIA   

620 RILDO VIEIRA BRASIL 201440705013 PERMANÊNCIA   

621 RITA DE CASSIA COSTA TERRA 201640801023 PERMANÊNCIA   

622 RITIELE LOPES CONCEICAO 201840207078 PERMANÊNCIA   

623 RIVIANE LINHARES DA SILVA 201840603034 PERMANÊNCIA   

624 ROBERTA FERREIRA TEIXEIRA 201740207016 PERMANÊNCIA   

625 ROBERTA SUELY PINTO DE ARAUJO 201840608031 PERMANÊNCIA   

626 ROBERTO NAZARENO DA SILVA GONCALVES 201440608025 PERMANÊNCIA   

627 RODIMILSON DA SILVA RODRIGUES 201640702016 PERMANÊNCIA   

628 RODRIGO ADAMI RIBEIRO 201740303009 PERMANÊNCIA   

629 RODRIGO ARAUJO DA CONCEICAO 201840603022 PERMANÊNCIA   

630 RODRIGO DE OLIVEIRA BASTOS 201840101022 PERMANÊNCIA   

631 RODRIGO RODRIGUES DA SILVA 201740302024 PERMANÊNCIA   

632 RODRIGO SILVA SANTOS 201540503024 PERMANÊNCIA   

633 RODRIGUES GOMES DA SILVA 201740207058 PERMANÊNCIA   

634 ROGERIO DA SILVA SILVA 201640401080 PERMANÊNCIA   

635 ROGERIO RODRIGUES MACIEL 201441030034 PERMANÊNCIA   

636 ROMARIO ALMEIDA DE SOUZA 201441070023 PERMANÊNCIA   

637 ROMULO GEMAQUE DA LUZ 201740502029 PERMANÊNCIA   

638 ROMULO MACEL ROCHA PORTELA 201840604036 PERMANÊNCIA   

639 RONIERE VARANDA DE FREITAS 201840608033 PERMANÊNCIA   

640 RONIS CARLOS ALBUQUERQUE LIMA 201840401048 PERMANÊNCIA   

641 ROSA NAIARA DA SILVA GOMES 201640704116 PERMANÊNCIA   

642 ROSANA DA SILVA DIAS 201840207014 PERMANÊNCIA   

643 ROSANGELA MIRANDA MORAES 201840802032 PERMANÊNCIA   

644 ROSIANE ALVES CUNHA 201740303035 PERMANÊNCIA   
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645 RUAN LION COSTA DE SOUZA 201740901017 PERMANÊNCIA   

646 RUANY ANDRADE DOS SANTOS 201740107024 PERMANÊNCIA   

647 RUBENS SANTOS DOS SANTOS 201840605033 PERMANÊNCIA   

648 SABRINA ALANA GOMES PINTO 201840502039 PERMANÊNCIA   

649 SABRINA DE MELO FERREIRA 201740107042 PERMANÊNCIA   

650 SABRINA FERREIRA VITURIANO 201740609026 PERMANÊNCIA   

651 SABRINA PINHEIRO GOMES 201840105039 PERMANÊNCIA   

652 SAMIA LIMA CARMO 201740603007 PERMANÊNCIA   

653 SAMILA CAROLINA MENDES DA SILVA 201840606025 PERMANÊNCIA   

654 SAMYLLA RAYRA DOS ANJOS SILVA 201540603019 PERMANÊNCIA   

655 SANDERSON DA SILVA COELHO 201640503093 PERMANÊNCIA   

656 SANDRA MARIA ASSIS DE ALMEIDA 201840207064 PERMANÊNCIA   

657 SANNIA PEREIRA GERMANO 201640401099 PERMANÊNCIA   

658 SARA SUELI SOUSA SILVA 201840603031 PERMANÊNCIA   

659 SARAH DE BARROS BRAGA 201640603013 PERMANÊNCIA   

660 SERGIANNE ROSA TAVARES 201540208039 PERMANÊNCIA   

661 SHAIURY SILVA GUIMARAES 201640901030 PERMANÊNCIA   

662 SHAMARA MARTINS PINTO 201840401039 PERMANÊNCIA   

663 SHARON ROSE SOUZA MONTELO 201840502028 PERMANÊNCIA   

664 SILMARA MOREIRA DOS SANTOS 201740801035 PERMANÊNCIA   

665 SILVIO ANGELO RABELO 201340603017 PERMANÊNCIA   

666 SIRLANE DOS SANTOS DOURADO 201740901019 PERMANÊNCIA   

667 SOLANGE DE JESUS NASCIMENTO 201641001031 PERMANÊNCIA   

668 SOLANGE PEREIRA RODRIGUES 201641001015 PERMANÊNCIA   

669 SONIA CRISTINA COSTA GOMES 201840106042 PERMANÊNCIA   

670 STEFANI DE SOUSA CARDOSO 201840603024 PERMANÊNCIA   

671 STEFHANY KELLY VIEIRA DE SOUZA 201840802033 PERMANÊNCIA   

672 STHEFANY OLIVEIRA DA SILVA 201640602074 PERMANÊNCIA   

673 TAINA LIMA CARNEIRO 201740205017 PERMANÊNCIA   

674 TAINARA TRINDADE DOS SANTOS 201640107023 PERMANÊNCIA   

675 TAIS SANTOS DE CARVALHO 201840802034 PERMANÊNCIA   
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676 TAIUDES DE ARAUJO PORTO 201740501033 PERMANÊNCIA   

677 TALINE RODRIGUES DE SOUZA 201840801039 PERMANÊNCIA   

678 TALITA BARROSO GARCIA 201840502030 PERMANÊNCIA   

679 TALITA NASCIMENTO DE SOUZA 201640602075 PERMANÊNCIA   

680 TAMIRES DA CONCEICAO DOS SANTOS 201740303021 PERMANÊNCIA   

681 TAMIRES PEREIRA DE CARVALHO 201440502012 PERMANÊNCIA   

682 TAMIRES TRINDADE DOS SANTOS 201840206036 PERMANÊNCIA   

683 TATIANE OLIVEIRA CUNHA 201341101028 PERMANÊNCIA   

684 TAYNARA OLIVEIRA LOPES 201540302027 PERMANÊNCIA   

685 THAIANE DE SOUSA ARAUJO 201640401082 PERMANÊNCIA   

686 THAIS CRISTINA COSTA BARBOSA 201840206037 PERMANÊNCIA   

687 THAIS DE JESUS ARAUJO 201740801037 PERMANÊNCIA   

688 THAIS SILVA MAIA 201443030024 PERMANÊNCIA   

689 THALIA RODRIGUES BARBOSA DA SILVA 201540609025 PERMANÊNCIA   

690 THALITA VERA SANTOS DA SILVA 201640107024 PERMANÊNCIA   

691 THAMYRES TORRES DOS SANTOS 201840107034 PERMANÊNCIA   

692 THARLLYS REIS DA SILVA 201540106025 PERMANÊNCIA   

693 THAYNA CRISTINA DIAS E DIAS 201447080037 PERMANÊNCIA   

694 THAYNANN SOUSA SILVA 201740106028 PERMANÊNCIA   

695 THAYNARIA SOUSA DOS SANTOS 201440302049 PERMANÊNCIA   

696 THAYS SILVA DE OLIVEIRA 201840302017 PERMANÊNCIA   

697 THIAGO AZEVEDO DIAS 201840901021 PERMANÊNCIA   

698 THIAGO DIAS VIDAL 201640802024 PERMANÊNCIA   

699 THIAGO FELIPE MATOS DE ARAUJO 201840602040 PERMANÊNCIA   

700 THIAGO SOARES LOPES 201740801038 PERMANÊNCIA   

701 THIANE BASTOS DE LIMA 201440302050 PERMANÊNCIA   

702 TIAGO DE SOUSA MELO 201840609026 PERMANÊNCIA   

703 TIAGO DOS SANTOS LIMA 201740607009 PERMANÊNCIA   

704 TIAGO LOPES 201840606032 PERMANÊNCIA   

705 TIAGO SILVA NETO 201640605009 PERMANÊNCIA   

706 TOM MIX SANTIS MASCARENHAS NETO 201540602040 PERMANÊNCIA   
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707 TONY ANDERSON SACRAMENTO BARBOSA 201740105028 PERMANÊNCIA   

708 TULLIO RABELO VIEIRA 201640501090 PERMANÊNCIA   

709 UELVES ALVES CUNHA 201640607068 PERMANÊNCIA   

710 VAGNER MELO DA SILVA 201840601030 PERMANÊNCIA   

711 VALDILENE MAIA CAVALCANTE 201443030025 PERMANÊNCIA   

712 VALDIONE VIANA DOS SANTOS LIMA 201840206039 PERMANÊNCIA   

713 VANDRIELISON DOS SANTOS BATISTA 201440607029 PERMANÊNCIA   

714 VANESSA DOS SANTOS SOUSA 201840502031 PERMANÊNCIA   

715 VANESSA NASCIMENTO RAMOS 201840702041 PERMANÊNCIA   

716 VANESSA RUANA AMORIM FARIAS 201840502032 PERMANÊNCIA   

717 VANESSA SOARES DE ARAUJO 201840206041 PERMANÊNCIA   

718 VERONICA BARBOSA DA SILVA 201540606016 PERMANÊNCIA   

719 VICTOR DANILO RODRIGUES DA SILVA 201840607040 PERMANÊNCIA   

720 VICTOR MATHEUS ALMEIDA DA COSTA 201840607041 PERMANÊNCIA   

721 VINICIUS ANTONIO FARIAS COSTA 201540602032 PERMANÊNCIA   

722 VINICIUS SILVA DE SOUZA 201540205033 PERMANÊNCIA   

723 VITOR VIRGINIO DE SOUZA 201840603026 PERMANÊNCIA   

724 VITORIA OLIVEIRA DA SILVA 201640208103 PERMANÊNCIA   

725 VITORIA SIMOES PANTOJA 201640605035 PERMANÊNCIA   

726 VLADSON NILTON DE ALMEIDA VIANA 201840210033 PERMANÊNCIA   

727 WALACE RODRIGUES DA SILVA 201440601030 PERMANÊNCIA   

728 WALLYSON COELHO DE OLIVEIRA 201540106030 PERMANÊNCIA   

729 WALTER DA SILVA RIBAS 201440607030 PERMANÊNCIA   

730 WALTERLINS DA SILVA PAIVA 201741101022 PERMANÊNCIA   

731 WANDER MACOLLY MENDES RODRIGUES 201840206042 PERMANÊNCIA   

732 WANE GONCALVES XAVIER 201640401083 PERMANÊNCIA   

733 WARLYSON DA SILVA ROCHA 201740605033 PERMANÊNCIA   

734 WELLINTON RAFAEL DE ARAUJO GUIDA 201641101018 PERMANÊNCIA   

735 WELLYSON SANTOS OLIVEIRA 201640105033 PERMANÊNCIA   

736 WELVIS SOARES LIMA 201440608029 PERMANÊNCIA   

737 WEMERSON LIMA DA SILVA 201840608036 PERMANÊNCIA   
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738 WERLEN ARAUJO DOS SANTOS 201740602017 PERMANÊNCIA   

739 WESLEI RODRIGUES DE SOUSA 201740607032 PERMANÊNCIA   

740 WESLEY THYAGO ALVES DA COSTA 201740609010 PERMANÊNCIA   

741 WESLLEY DA SILVA OLIVEIRA 201540607022 PERMANÊNCIA   

742 WEVERTON DE OLIVEIRA PASSOS 201640801024 PERMANÊNCIA   

743 WILKES DA SILVA SOUZA 201740802038 PERMANÊNCIA   

744 WILLIAMS DA SILVA QUEIROZ 201540605019 PERMANÊNCIA   

745 YAGO OLIVEIRA DE OLIVEIRA 201740603033 PERMANÊNCIA   

746 YAGO RICCARDO PAIXAO PARISE 201740608013 PERMANÊNCIA   

747 YAGO SOUSA SIMOES 201540107029 PERMANÊNCIA   

748 YANKA BEATRIZ MILHOMENS DE SOUSA 201740107044 PERMANÊNCIA   

749 YANNE LILAZIA LISBOA MORENO 201740107011 PERMANÊNCIA   

750 YANNE SILVA DOS SANTOS 201640207022 PERMANÊNCIA   

751 YGOR RUAS BATISTA 201740303011 PERMANÊNCIA   

752 YURI DA SILVA FAVACHO 201740802039 PERMANÊNCIA   

 

 

 

 

 

 

 

 

AUXÍLIO MORADIA 

Nº NOME MATRÍCULA  

1 ADAM BARROSO NEVES 201840206001 MORADIA  

2 ADELANILCE DA SILVA MONTEIRO 201840801004 MORADIA  

3 ADNE JANDILY GOMES BENTO 201740702001 MORADIA  

4 ADRIANO MACEDO COSTA 201640401053 MORADIA  

5 ADRIANO SOUZA DA COSTA 201440608002 MORADIA  

6 ADRIANY OLIVEIRA DA SILVA 201840106011 MORADIA  

7 ADRIELE SANTOS LIMA 201741001001 MORADIA  

8 ADRIELMA NEVES FEITOSA 201840206008 MORADIA  

9 ADRIELY CRISTINA SILVA DE ARAUJO 201740607001 MORADIA  
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10 AGATHA YASMIN DE SOUSA ARAUJO 201440601001 MORADIA  

11 ALAN BIZERRA MARTINS 201440206002 MORADIA  

12 ALANA LORENA ALVES SALES 201840206009 MORADIA  

13 ALCILANE GUEDES DA SILVA 201840801005 MORADIA  

14 ALESSANDRO MONTEIRO MENEZES 201740608018 MORADIA  

15 ALEX SANTOS ALVES 201840802005 MORADIA  

16 ALEXANDRE ALVES 201740302016 MORADIA  

17 ALEXSANDRO LEITE SILVA 201840605008 MORADIA  

18 ALICE MEDEIROS DE SOUZA 201640802010 MORADIA  

19 ALLANA VICTORIA NUNES DA MATA 201740302017 MORADIA  

20 ALLEXA NETTYELLE CAVALCANTE MACEDO 201840606004 MORADIA  

21 ALLYSON VICTOR FREIRE CAMELO 201840105010 MORADIA  

22 ALOISIO SOUSA DA SILVA JUNIOR 201840604042 MORADIA  

23 ALZERINA KENE BENMUYAL VIEIRA 201440503001 MORADIA  

24 AMANDA BARROS PEREIRA 201840207073 MORADIA  

25 AMANDA BEATRIZ SILVA LIMA 201840503005 MORADIA  

26 AMANDA FIEL SAVINO 201840601006 MORADIA  

27 AMANDA SAYURI DE SOUZA NAKATA 201443020001 MORADIA  

28 ANA BEATRIZ BOTELHO DAS CHAGAS 201840207016 MORADIA  

29 ANA CLARA CHAVES GIL CARNEIRO 201840401007 MORADIA  

30 ANA LETICIA BITTENCOURT BRITO 201540704042 MORADIA  

31 ANA MARIA LOPES TIGRE 201840303007 MORADIA  

32 ANA PAULA DOS SANTOS SILVA 201641001003 MORADIA  

33 ANA PAULA SILVA SANTOS 201840606005 MORADIA  

34 ANA RIBEIRO TIGRE 201440302029 MORADIA  

35 ANANIAS FERNANDO RODRIGUES NETO 201740605036 MORADIA  

36 ANDERSON JOHNNY DE LIMA MENDES 201440607002 MORADIA  

37 ANDERSON SOUZA SILVA 201840609004 MORADIA  

38 ANDREIA BORGES MIILHOMEM 201840207017 MORADIA  

39 ANDREIA CAROLINE DE SOUSA 201840605009 MORADIA  

40 ANDRESSA DA SILVA RIBEIRO 201640207024 MORADIA  
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41 ANDRESSA DE OLIVEIRA FERNANDES 201840401058 MORADIA  

42 ANDREZA DA CUNHA NOBRE 201740105016 MORADIA  

43 ANTONIA HANDARA ALVES DA SILVA 201840801010 MORADIA  

44 ANTONIO PAULO PEREIRA LIMA 201740608002 MORADIA  

45 ANTONIO RADSON LOURENCO DA SILVA 201440601004 MORADIA  

46 ANTONIO WILKER OLIVEIRA DE SENA 201840602010 MORADIA  

47 ARIANE ALMEIDA DA SILVA 201740704020 MORADIA  

48 ARIANE GOMES CAMPBELL 201440206004 MORADIA  

49 ARIANE RODRIGUES DA SILVEIRA 201840604044 MORADIA  

50 ARIELI RODRIGUES DA SILVEIRA 201740802004 MORADIA  

51 ARLAN RODRIGO DA SILVA DOS SANTOS 201740608003 MORADIA  

52 ARLETE DE JESUS CORREA SIQUEIRA 201741101002 MORADIA  

53 ARTHUR SOUSA DOS SANTOS 201840101003 MORADIA  

54 ARTHUR VINICIUS GOUVEIA LIMA 201540106009 MORADIA  

55 ASHLEY BRITO SANTOS 201841101018 MORADIA  

56 ATHOS SOUSA DOS SANTOS 201840607017 MORADIA  

57 AURELIANE COELHO CUNHA 201640603004 MORADIA  

58 AURIENE MIRANDA DA CONCEICAO 201840502046 MORADIA  

59 AURILENE CORREA DE FREITAS 201740401034 MORADIA  

60 BARBARA CASSIA GOMES FERNANDES 201640303016 MORADIA  

61 BEATRIZ CARDOSO FERREIRA 201740601002 MORADIA  

62 BIANCA DE FIGUEIREDO BATISTA 201440609004 MORADIA  

63 BIANCA GOMES DO NASCIMENTO 201740503028 MORADIA  

64 BRENDA MARQUES DA SILVA 201840605010 MORADIA  

65 BRENDO SANTA ROSA PINHEIRO 201840302050 MORADIA  

66 BRENO TAVARES BAIA 201640608032 MORADIA  

67 BRUNA DANIELE SILVA DO AMARAL 201640401060 MORADIA  

68 BRUNA DE FATIMA CORREA LIMA 20174124017 MORADIA  

69 BRUNA FERREIRA DE SOUSA 201840107008 MORADIA  

70 BRUNO ALMEIDA DA SILVA 201640106006 MORADIA  

71 BRUNO SOUZA DO NASCIMENTO 201840608014 MORADIA  
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72 CAIO EVERTON DA SILVA VALE 201840603004 MORADIA  

73 CAIO LUCAS SILVA DOS SANTOS 201640606027 MORADIA  

74 CAIQUE JORDANO ALVES PAIVA 201840302021 MORADIA  

75 CALEBE AMARAL NASCIMENTO MARTINS 201840606007 MORADIA  

76 CALIO RODRIGUES BENA LOURENCO 201340603022 MORADIA  

77 CAMILA FABIANA CAVALCANTE OLIVEIRA 201840605012 MORADIA  

78 CAMILA VIEIRA WYDER 201841101003 MORADIA  

79 CARLOS ANDRE DOS SANTOS SOUSA 201840206014 MORADIA  

80 CARLOS GABRIEL MOREIRA DE SOUSA 201740205002 MORADIA  

81 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA 201540608002 MORADIA  

82 CARMEN SHEILA PEREIRA GOMES 201840207004 MORADIA  

83 CAROLINE VERAS PASSOS 201440609007 MORADIA  

84 CATARINA DA SILVA COSTA 201640607003 MORADIA  

85 CELIA QUARESMA PAES 201440501007 MORADIA  

86 CLEBER ESTUMANO GALVAO 201840106016 MORADIA  

87 CLEDENILSON RIBEIRO DE OLIVEIRA 201440608007 MORADIA  

88 CLEOMA LOPES DE FREITAS 201740208020 MORADIA  

89 CRISTIANE ALVES LOPES 201740603016 MORADIA  

90 DALILA DOS SANTOS QUEIROZ 201740503014 MORADIA  

91 DAMILA DE JESUS VIEIRA 201840502051 MORADIA  

92 DANIEL FERNANDES DA SILVA 201540704003 MORADIA  

93 DANIELE DE LIMA MARTINS 201840608016 MORADIA  

94 DANIELLE BRUNA DE OLIVEIRA RATES 201740503030 MORADIA  

95 DARIO LUIS NASCIMENTO CARVALHO 201840607019 MORADIA  

96 DAYANNE PEREIRA DOS SANTOS 201840609005 MORADIA  

97 DEIDIANE CRUZ LIMA 201840207079 MORADIA  

98 DEYRLANNE DE FREITAS ALCHAAR 201443030008 MORADIA  

99 DHEFFERSON DOS SANTOS SILVA 201840605016 MORADIA  

100 DIEGO BORGES SILVA 201540106027 MORADIA  

101 DIEGO CARVALHO PINTO 201740704022 MORADIA  

102 DINAYANA OLIVEIRA LIMA 201740105004 MORADIA  
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103 DOMINGOS SILVA DE SOUSA 201441060015 MORADIA  

104 EDEM LUAN CARVALHO DA SILVA 201840606013 MORADIA  

105 EDERSON DOS SANTOS SANTA BRIGIDA 201740205005 MORADIA  

106 EDIANE PATRICIA PEDROSA BRAGA 201740107033 MORADIA  

107 EDIMILSON SOUSA LIMA JUNIOR 201540606024 MORADIA  

108 EDIVANIA KATIEDE DA SILVA TRINDADE 201740702023 MORADIA  

109 EDSON DE SOUZA LOBATO 201640503096 MORADIA  

110 EDUARDA MACIEL BELFORT 201841101006 MORADIA  

111 EDUARDO PATRIK SANTOS ARAUJO 201840609006 MORADIA  

112 EDUARDO WILLYAM PEREIRA LIMA 201443020005 MORADIA  

113 ELAINE CAROLINE CARNEIRO LIMA 201840207021 MORADIA  

114 ELAINIELLY OLIVEIRA DA SILVA 201740401005 MORADIA  

115 ELIAKIM JOSE DE SOUSA SANTOS 201740603018 MORADIA  

116 ELIANE ARAUJO MAGALHAES 201640401090 MORADIA  

117 ELIANE DA SILVA 201840106021 MORADIA  

118 ELIANE LIMA BARBOSA 201840205011 MORADIA  

119 ELIVERTON GUIMARAES TEIXEIRA SANTA ROSA 201840208056 MORADIA  

120 ELIZAMA RODRIGUES SILVA 201840802007 MORADIA  

121 ELIZANA FONSECA DA SILVA 201840503011 MORADIA  

122 ELIZANDRA COSTA SILVA 201640107016 MORADIA  

123 ELMER VIANA GONCALVES 201540302003 MORADIA  

124 EMERSON PINHEIRO RIBEIRO 201640802002 MORADIA  

125 ERICA GOMES DOS SANTOS 201640704096 MORADIA  

126 ERICKSSON LUCAS SILVA ROQUE 201640607025 MORADIA  

127 ERIKA LIMA OLIVEIRA 201640801027 MORADIA  

128 ESTER DE OLIVEIRA SILVA 201443020008 MORADIA  

129 EVA RAIANE SILVA CASTILHO 201640608003 MORADIA  

130 FABIANA BARBOSA DA SILVA 201640105008 MORADIA  

131 FABIANA BATISTA SOUSA DA SILVA 201740609028 MORADIA  

132 FABIANA MARTINS BRAGA 201840106022 MORADIA  

133 FABIANE DOS SANTOS COUTINHO 201441070027 MORADIA  
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134 FABIO GONCALVES DOS SANTOS 201740604022 MORADIA  

135 FABIO SILVA LIMA 201540608034 MORADIA  

136 FABRICIA RODRIGUES SILVA 201640801004 MORADIA  

137 FABRICIO DA SILVA LIMA 201640607071 MORADIA  

138 FELIPE SILVA DOS SANTOS 201740606003 MORADIA  

139 FERNANDA CATHARINA SOUZA FERREIRA 201840603007 MORADIA  

140 FLAVIANY LUISE NOGUEIRA DE SOUSA 201640604031 MORADIA  

141 FLAVIO DA COSTA SALGADO 201440601011 MORADIA  

142 FRANCISCO NETO PINHEIRO DOS ANJOS 201840609007 MORADIA  

143 FRANCISCO RODRIGUES DA CONCEICAO 201640704099 MORADIA  

144 FRANCIVAN DO NASCIMENTO SILVA 201440608011 MORADIA  

145 GABRIEL BARBOSA SARDINHA 201840502041 MORADIA  

146 GABRIEL BRITO PROCOPIO 201440501027 MORADIA  

147 GABRIEL DA COSTA PEREIRA 201840401017 MORADIA  

148 GABRIEL DE SOUSA ROSA 201840608020 MORADIA  

149 GABRIEL DOS ANJOS VALADARES 201540603015 MORADIA  

150 GABRIEL LIARTH DANTAS 201840606014 MORADIA  

151 GABRIELA BARRETO DAS NEVES 201740208008 MORADIA  

152 GABRIELA MACEDO CARNEIRO 201840207045 MORADIA  

153 GABRIELA SILVA DO MONTE 201540106028 MORADIA  

154 GEICY KELLY BERNARDO DOS SANTOS PEREIRA 201440302038 MORADIA  

155 GENILSON SANTOS DA SILVA 201840608021 MORADIA  

156 GEORGE LUIS CARVALHO SANTOS 201840608007 MORADIA  

157 GEORGE PEREIRA VENTURA GUAJAJARA 201640303033 MORADIA  

158 GERMANO LOURENCO BRAZ JUNIOR 201441030014 MORADIA  

159 GERSON ANDERSON RIBEIRO CAPELA 201740607016 MORADIA  

160 GILDEAN LIMA 201640401067 MORADIA  

161 GILVANDRO MACHADO 201540106014 MORADIA  

162 GIOVANA PINHO SERRA 201540503007 MORADIA  

163 GISELE COELHO MARTINS 201840106024 MORADIA  

164 GISELE PEREIRA VENTURA GUAJAJARA 201840502053 MORADIA  
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165 GLAUBE MATHEUS FONSECA COSTA 201740101012 MORADIA  

166 GLEICYENE AMARAL CORREA 201441070028 MORADIA  

167 GLENY PEREIRA DE SOUZA 201440901012 MORADIA  

168 GLORIA SOUSA SIMOES 201640603025 MORADIA  

169 GRACE KELLY SANTOS MAXIMIANO 201440106009 MORADIA  

170 GUILHERME CLARINTINO ALVES 201840607026 MORADIA  

171 GUSTAVO COELHO DE SOUZA 201540603017 MORADIA  

172 GUSTAVO DA SILVA PERES 201640608014 MORADIA  

173 GUSTAVO FEITOSA DOMINGOS DE SOUZA 201640401028 MORADIA  

174 GUSTAVO POMPEU DA FONSECA 201840608042 MORADIA  

175 HALINA CRISTINA MORAES PEREIRA 201840302032 MORADIA  

176 HEBER DE OLIVEIRA ANTUNES 201840607027 MORADIA  

177 HELEN BEATRIZ PEREIRA SOUZA 201840210016 MORADIA  

178 HELENA MARIA ALENCAR DE SOUSA BRITO 201640605005 MORADIA  

179 HELENO CHAGAS DO ESPIRITO SANTO JUNIOR 201441070008 MORADIA  

180 HELLEN DE NAZARE ARAUJO MOREIRA 201440705005 MORADIA  

181 HELOISA MELO DA SILVA 201740702024 MORADIA  

182 HENDRY TRINDADE LARANJEIRA 201740105021 MORADIA  

183 HERBE LEONE DE JESUS COSTA 201440609016 MORADIA  

184 HERICLES MIKAEL CHAVES DA COSTA 201540603021 MORADIA  

185 HINGRID SUZZAN TARSO OLIVEIRA E OLIVEIRA 201740503017 MORADIA  

186 HUDSON GABRIEL ALVES DA SILVA 201840801022 MORADIA  

187 IANKA DOS SANTOS MAXIMO 201540606028 MORADIA  

188 IGOR DAVI SILVA DOS SANTOS 201840106025 MORADIA  

189 ILARIA DA SILVA SANTOS 201540302005 MORADIA  

190 INGRID CONCEICAO DOS SANTOS 201540302017 MORADIA  

191 IOANA STHEFFENY BORBA SANTOS 201740501028 MORADIA  

192 ISA CLARA NASCIMENTO DA FONSECA 20174124021 MORADIA  

193 ISABELA LEITE VASCONCELOS 201640401093 MORADIA  

194 ITALO DA CONCEICAO DOS SANTOS 201840606016 MORADIA  

195 IVAN NELSON MOTA DOS SANTOS 201441070010 MORADIA  
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196 IVANETE PEREIRA LIMA 201740609002 MORADIA  

197 IZABELA RODRIGUES PAZ 201840210017 MORADIA  

198 JADSON OLIVEIRA SILVA 201840801025 MORADIA  

199 JAIANE VALES REIS 201740207047 MORADIA  

200 JAINE DE JESUS VIEIRA PINHO 201440607013 MORADIA  

201 JAINI CICERA DA SILVA SILVA 201840503034 MORADIA  

202 JAIRO SALES MESQUITA 201640604022 MORADIA  

203 JAMILLY FLORIPES DE JESUS ROCHA 201640802017 MORADIA  

204 JAMILY DA COSTA PIO 201740605014 MORADIA  

205 JANAIRA ALMEIDA SANTOS 201440302040 MORADIA  

206 JAQUELINE DAMASCENO ALVES 201640401094 MORADIA  

207 JAQUELINE ROCHA SILVA 201840801026 MORADIA  

208 JEFERSON CARVALHO DA SILVA 201740608007 MORADIA  

209 JEFERSON MACENO GOMES 201740605015 MORADIA  

210 JEFFERSON DO NASCIMENTO 201640401070 MORADIA  

211 JEFFERSON FAGUNDES SILVA 201540607015 MORADIA  

212 JEISYANE DE OLIVEIRA SANTOS 201740609020 MORADIA  

213 JERFFESON TORRES SILVA 201540608013 MORADIA  

214 JESSICA COSTA DE SOUSA 201840303016 MORADIA  

215 JESSICA ISIS DA SILVA CORREA 201640704102 MORADIA  

216 JESSICA MARIA DO NASCIMENTO RAIZER 201540801029 MORADIA  

217 JHONATAN GARCIA LOPES 201340605036 MORADIA  

218 JOANY DO SOCORRO SANTA ROSA RODRIGUES 201440601015 MORADIA  

219 JOAO MARCOS OLIVEIRA SANTOS 201740607019 MORADIA  

220 JOAO MARCOS PALHANO DA SILVA 201540106015 MORADIA  

221 JOAO MATEUS CARVALHO CARNEIRO 201840101011 MORADIA  

222 JOAO PAULO TEIXEIRA DAMASCENO 201440503011 MORADIA  

223 JOAO PEDRO CONCEICAO SOUSA 201840303004 MORADIA  

224 JOAO PEDRO DA SILVA SANTOS 201740107006 MORADIA  

225 JOAO PEDRO DOS SANTOS CARVALHO 201740105032 MORADIA  

226 JOAO PEDRO SANTOS CORDEIRO 201640602045 MORADIA  
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227 JOAO RODRIGO ARAUJO DA SILVA 201840302034 MORADIA  

228 JOAO VICTOR PINTO DE MORAIS 201740602009 MORADIA  

229 JOAO VITOR CARDOSO FONSECA 201840502018 MORADIA  

230 JOAO VITOR MOURA BATISTA 201840604054 MORADIA  

231 JOAO VITOR NASCIMENTO PEREIRA 201840608024 MORADIA  

232 JODEQUIAS DA SILVA CORREA 201740608025 MORADIA  

233 JONILDO SOUSA PINTO 201440208014 MORADIA  

234 JORDANIA FERREIRA DA SILVA 201840107021 MORADIA  

235 JORDELSON ARAUJO ABREU JUNIOR 201740607020 MORADIA  

236 JOSCILEIA MOREIRA MAIA 201840106030 MORADIA  

237 JOSE ADRIANO FERREIRA BARROS 201740605006 MORADIA  

238 JOSE BONIFACIO PEREIRA NETO 201740302030 MORADIA  

239 JOSE BRUNO SILVA GOMES 201540606007 MORADIA  

240 JOSE CARNEIRO DE SOUSA 201840208036 MORADIA  

241 JOSE PEDRO MACHADO DE OLIVEIRA 201640605030 MORADIA  

242 JOSE WANDERLEY MOURA NOGUEIRA 201540303009 MORADIA  

243 JOSIANNE SILVA GADIOLE 201840702002 MORADIA  

244 JOSIEL DA SILVA 201540208010 MORADIA  

245 JULIA DOS SANTOS LAUNDOS 201740604024 MORADIA  

246 JULIANA DA SILVA RIBAS 201840603013 MORADIA  

247 JULIANA LOPES RODRIGUES 201840604055 MORADIA  

248 JULIANA SALES DE ARAUJO 201641001007 MORADIA  

249 KAISSON ALMEIDA FERREIRA 201640609007 MORADIA  

250 KALVIN VIANA DE SOUZA 201840106033 MORADIA  

251 KARINA BORGES BARBOSA 201740603024 MORADIA  

252 KAROLANY ALVES DA SILVA 201640208095 MORADIA  

253 KAYRO SANTOS COSTA 201840601021 MORADIA  

254 KEILA MORAES SOLTENES 201740704007 MORADIA  

255 KELE DUARTE LIMA 201740607004 MORADIA  

256 KEMELY VITORIA SOUSA ALMEIDA 201840604056 MORADIA  

257 LAILA LESLIE ROCHA SOUSA 201441070014 MORADIA  
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258 LAIS ARAUJO SANTOS 201840802020 MORADIA  

259 LAURA ROMANA PAIXAO CORREA 201443020016 MORADIA  

260 LAYANA AQUINO MOURA 201840502036 MORADIA  

261 LAYLA TAMIRES SILVA VALE 201840207026 MORADIA  

262 LENON JOSE DE AZEVEDO DA SILVA 201140302009 MORADIA  

263 LEONARDO MARINHO RODRIGUES DA COSTA 201740603026 MORADIA  

264 LEONARDO SILVA RODRIGUES 201540605014 MORADIA  

265 LEONI MARTINS OLIVEIRA JUNIOR 201540601028 MORADIA  

266 LETICIA ROCHA CASTRO 201840107024 MORADIA  

267 LEYRISVAN DA COSTA NASCIMENTO 201740601025 MORADIA  

268 LIVIA MARIA FERNANDES DE SOUSA 201443030018 MORADIA  

269 LORENA COSTA VIEIRA 201640601049 MORADIA  

270 LORRANE DANTAS DOS SANTOS 201740605020 MORADIA  

271 LORRAYNE SAMPAIO FREITAS 201740609021 MORADIA  

272 LOURRANA SILVA PINHEIRO 201740603005 MORADIA  

273 LUAN RIBEIRO DE SOUZA 201740604006 MORADIA  

274 LUAN VITOR PEREIRA DE SOUSA 201540608021 MORADIA  

275 LUANA DE JESUS FERREIRA LACERDA 201841101011 MORADIA  

276 LUANA ROCHA DE SOUSA 201740901009 MORADIA  

277 LUANA SANTANA DA SILVEIRA 201440208017 MORADIA  

278 LUCAS COHEN ARAUJO 201740604031 MORADIA  

279 LUCAS FERNANDES MATOS 201640608017 MORADIA  

280 LUCAS GABRIEL PESSOA NOGUEIRA 201840607014 MORADIA  

281 LUCAS JOSE VILHENA CARVALHO 201740607021 MORADIA  

282 LUCAS NOGUEIRA RESENDE 201540605025 MORADIA  

283 LUCELIA BRITO DA SILVA 201740606022 MORADIA  

284 LUCIANA XAVIER 201740605021 MORADIA  

285 LUCIEL DOS SANTOS SILVA 201641001010 MORADIA  

286 LUCILEIA SOUZA DE CARVALHO 201740801026 MORADIA  

287 LUIS CONCEICAO SILVA 201640401072 MORADIA  

288 LUIS FELIPE DA SILVA COSTA 201640603022 MORADIA  
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289 LUIS HENRIQUE CARNEIRO SANTOS 201640704053 MORADIA  

290 LUIZ ALAN PINHO DUTRA 201440608016 MORADIA  

291 LUIZ CARLOS MOUSINHO DE OLIVEIRA 201740609022 MORADIA  

292 LUSIARA LIMA DA SILVA 201340602043 MORADIA  

293 MAIARA DOS SANTOS DA SILVA 201840206028 MORADIA  

294 MANOEL DOS SANTOS DE FARIAS FILHO 201840802043 MORADIA  

295 MARCELO ANTONIO SOUZA DA CUNHA 201740609024 MORADIA  

296 MARCELO EDSON BARBOSA GOMES 201441070015 MORADIA  

297 MARCIA BRITO DE JESUS 201840101017 MORADIA  

298 MARCIO CLEITON DO MAR COSTA 201740207063 MORADIA  

299 MARCOS JOSE DE ALMEIDA LOPES 201540107021 MORADIA  

300 MARCOS NONATO FORMENTO MOREIRA 201540603004 MORADIA  

301 MARCOS RAMOS FURTADO 201840101018 MORADIA  

302 MARCOS VINICIOS BARBOSA MENDES 201840206029 MORADIA  

303 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS MORAES 201441070017 MORADIA  

304 MARCOS VINICIUS RIBEIRO SILVA 201740607006 MORADIA  

305 MARIA CAMILA ARRUDA HOLANDA 201340605028 MORADIA  

306 MARIA CLARA ROSA SILVA 201840503022 MORADIA  

307 MARIA DO BONFIM DA COSTA BRITO 201641001029 MORADIA  

308 MARIANA DE LIMA ASSIS 201740603006 MORADIA  

309 MARISSOL LEITE DA SILVA 201640503098 MORADIA  

310 MARIZIA DOS SANTOS RABELO 201440601022 MORADIA  

311 MARTA EDUARDA DA SILVA OLIVEIRA 201740704027 MORADIA  

312 MATEUS ARAUJO CARVALHO 201840601025 MORADIA  

313 MATIAS DE ALMEIDA BEZERRA 201640401098 MORADIA  

314 MAYARA THAYS DE ARAUJO ALVES 201740107022 MORADIA  

315 MAYCON DOUGLAS RIBEIRO ARAUJO 201840107039 MORADIA  

316 MICHEL CABRAL TRINDADE 201840401064 MORADIA  

317 MICHEL SANTOS MONTEIRO 201540107023 MORADIA  

318 MICHELLE ALENCAR FERREIRA DANTAS 201640704054 MORADIA  

319 MILENA BRAGA VALE 201840207060 MORADIA  
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320 MILENA CRYSTIELI SANTOS DA COSTA 201840603020 MORADIA  

321 MILENA DAIARA MANSO OLIVEIRA 201840207074 MORADIA  

322 MILENE DHEISE MENDES RODRIGUES 201840207075 MORADIA  

323 MIRIAN JUPPE FERREIRA 201840901014 MORADIA  

324 MIRIAN RODRIGUES DA SILVA 201740605024 MORADIA  

325 MYCKAEL WICTOR JERONIMO ALMEIDA 201740503006 MORADIA  

326 MYLENA MARIA RIBEIRO DE ALMEIDA 201740502026 MORADIA  

327 MYLENA PEREIRA ARAUJO 201740802027 MORADIA  

328 MYLLENA FERREIRA PEIXOTO 201440501011 MORADIA  

329 MYLLENNA PEREIRA VIANA GUAJAJARA 201840503035 MORADIA  

330 NAARA FERNANDA DA SILVA MENDES 201640207073 MORADIA  

331 NAIELE CONCEICAO MOREIRA 201840206050 MORADIA  

332 NALBERT VICTOR SERRAO TEIXEIRA 201840606023 MORADIA  

333 NATALIA LOPES DA SILVA 201640207074 MORADIA  

334 NAYANE VOLFF FERREIRA 201540206023 MORADIA  

335 NICODEMOS PIRENEUS DE OLIVEIRA NETO 201640603011 MORADIA  

336 NIELSON DA SILVA PINHO 201440601025 MORADIA  

337 NOELE MALAQUIAS MARINHO 201443030021 MORADIA  

338 ORLANDO GOMES SOARES JUNIOR 201540107010 MORADIA  

339 PABLO DOS SANTOS DA SILVA 201443020022 MORADIA  

340 PALAMIS DOS SANTOS FURTADO 201640206032 MORADIA  

341 PATRICK SANTOS DA SILVA 201340603032 MORADIA  

342 PAULINO FIGURA NETO 201340605034 MORADIA  

343 PAULO CHARLES REIS NASCIMENTO 201840605030 MORADIA  

344 PAULO DE OLIVEIRA BRAGA 201740107009 MORADIA  

345 PEDRO CARLOS DIAS BRAGA 201840901016 MORADIA  

346 PEDRO JESUINO DOS SANTOS NETO 201740601028 MORADIA  

347 PETRI WILLIAN DOS SANTOS FURTADO 201440608022 MORADIA  

348 PHILIPE WANDREL MONTEIRO FARIAS 201440705012 MORADIA  

349 PLACIDO RODRIGUES RODRIGUES 201640604026 MORADIA  

350 RAFAEL DA CRUZ FREITAS 201840608029 MORADIA  
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351 RAFAEL HUGO VASCONCELOS 201640605022 MORADIA  

352 RAIANE DE SOUZA DO NASCIMENTO 201741001026 MORADIA  

353 RAIMUNDO ALVES DOS SANTOS FILHO 201540608030 MORADIA  

354 RAMIZA MENEZES DE SOUSA 201840702036 MORADIA  

355 RAQUEL SANTOS DOS SANTOS 201540503023 MORADIA  

356 RAVELL DOS SANTOS OLIVEIRA 201640401078 MORADIA  

357 RAYANE SILVA E SILVA 201540609009 MORADIA  

358 RAYLANE DA SILVA RODRIGUES 201640401079 MORADIA  

359 REGINA PEREIRA DA SILVA 201540107025 MORADIA  

360 REGINA VALERIA COQUEIRO DIAS 201840210027 MORADIA  

361 RENAN FREITAS BARROS 201240605050 MORADIA  

362 RENAN TORRES DA COSTA 201540704018 MORADIA  

363 RENATA SILVA E SILVA 201840401038 MORADIA  

364 RITIELE LOPES CONCEICAO 201840207078 MORADIA  

365 ROBERTA FERREIRA TEIXEIRA 201740207016 MORADIA  

366 ROBERTA SUELY PINTO DE ARAUJO 201840608031 MORADIA  

367 ROBERTO NAZARENO DA SILVA GONCALVES 201440608025 MORADIA  

368 RODIMILSON DA SILVA RODRIGUES 201640702016 MORADIA  

369 RODRIGO ADAMI RIBEIRO 201740303009 MORADIA  

370 RODRIGO ARAUJO DA CONCEICAO 201840603022 MORADIA  

371 RODRIGO DE OLIVEIRA BASTOS 201840101022 MORADIA  

372 RODRIGO RODRIGUES DA SILVA 201740302024 MORADIA  

373 RODRIGO SILVA SANTOS 201540503024 MORADIA  

374 RODRIGUES GOMES DA SILVA 201740207058 MORADIA  

375 ROGERIO DA SILVA SILVA 201640401080 MORADIA  

376 ROGERIO RODRIGUES MACIEL 201441030034 MORADIA  

377 ROMARIO ALMEIDA DE SOUZA 201441070023 MORADIA  

378 ROMULO GEMAQUE DA LUZ 201740502029 MORADIA  

379 RONIERE VARANDA DE FREITAS 201840608033 MORADIA  

380 ROTOKWYI AIROMKENTI VALDENILSON 201640401051 MORADIA  

381 RUBENS SANTOS DOS SANTOS 201840605033 MORADIA  
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382 SABRINA DE MELO FERREIRA 201740107042 MORADIA  

383 SABRINA FERREIRA VITURIANO 201740609026 MORADIA  

384 SABRINA PINHEIRO GOMES 201840105039 MORADIA  

385 SAMIA LIMA CARMO 201740603007 MORADIA  

386 SANDERSON DA SILVA COELHO 201640503093 MORADIA  

387 SANDY DOS SANTOS ROCHA 201840107031 MORADIA  

388 SARA SUELI SOUSA SILVA 201840603031 MORADIA  

389 SARAH DE BARROS BRAGA 201640603013 MORADIA  

390 SHAMARA MARTINS PINTO 201840401039 MORADIA  

391 SILVIO ANGELO RABELO 201340603017 MORADIA  

392 SONIA CRISTINA COSTA GOMES 201840106042 MORADIA  

393 STEFANI DE SOUSA CARDOSO 201840603024 MORADIA  

394 STHEFANY OLIVEIRA DA SILVA 201640602074 MORADIA  

395 TAINA LIMA CARNEIRO 201740205017 MORADIA  

396 TAINARA TRINDADE DOS SANTOS 201640107023 MORADIA  

397 TAIS SANTOS DE CARVALHO 201840802034 MORADIA  

398 TALINE RODRIGUES DE SOUZA 201840801039 MORADIA  

399 TALITA NASCIMENTO DE SOUZA 201640602075 MORADIA  

400 TAMIRES PEREIRA DE CARVALHO 201440502012 MORADIA  

401 TAMIRES TRINDADE DOS SANTOS 201840206036 MORADIA  

402 TATIANE OLIVEIRA CUNHA 201341101028 MORADIA  

403 THAIANE DE SOUSA ARAUJO 201640401082 MORADIA  

404 THAIS DE JESUS ARAUJO 201740801037 MORADIA  

405 THAIS LOPES DOS SANTOS 201440503019 MORADIA  

406 THAIS SILVA MAIA 201443030024 MORADIA  

407 THALIA RODRIGUES BARBOSA DA SILVA 201540609025 MORADIA  

408 THAYNARIA SOUSA DOS SANTOS 201440302049 MORADIA  

409 THAYS SILVA DE OLIVEIRA 201840302017 MORADIA  

410 THIAGO AZEVEDO DIAS 201840901021 MORADIA  

411 THIAGO FELIPE MATOS DE ARAUJO 201840602040 MORADIA  

412 THIAGO SOARES LOPES 201740801038 MORADIA  

mailto:daie.proex@unifesspa.edu.br


 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ 

Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis 

Telefone: (94) 2101-7144 /7193 E-mail: daie.proex@unifesspa.edu.br 

 

413 TIAGO DE SOUSA MELO 201840609026 MORADIA  

414 TIAGO DOS SANTOS LIMA 201740607009 MORADIA  

415 TIAGO SILVA NETO 201640605009 MORADIA  

416 TONY ANDERSON SACRAMENTO BARBOSA 201740105028 MORADIA  

417 VAGNER MELO DA SILVA 201840601030 MORADIA  

418 VALDILENE MAIA CAVALCANTE 201443030025 MORADIA  

419 VANDRIELISON DOS SANTOS BATISTA 201440607029 MORADIA  

420 VANESSA DOS SANTOS SOUSA 201840502031 MORADIA  

421 VANESSA NASCIMENTO RAMOS 201840702041 MORADIA  

422 VERONICA BARBOSA DA SILVA 201540606016 MORADIA  

423 VICTOR DANILO RODRIGUES DA SILVA 201840607040 MORADIA  

424 VICTOR MATHEUS ALMEIDA DA COSTA 201840607041 MORADIA  

425 VINICIUS ANTONIO FARIAS COSTA 201540602032 MORADIA  

426 VINICIUS MARTINS DA SILVA 201840303024 MORADIA  

427 VITORIA SIMOES PANTOJA 201640605035 MORADIA  

428 VIVIAN BORGES DA SILVA 201840303026 MORADIA  

429 WALACE RODRIGUES DA SILVA 201440601030 MORADIA  

430 WALLYSON COELHO DE OLIVEIRA 201540106030 MORADIA  

431 WALTER DA SILVA RIBAS 201440607030 MORADIA  

432 WALTERLINS DA SILVA PAIVA 201741101022 MORADIA  

433 WARLYSON DA SILVA ROCHA 201740605033 MORADIA  

434 WELVIS SOARES LIMA 201440608029 MORADIA  

435 WEMERSON LIMA DA SILVA 201840608036 MORADIA  

436 WERLEN ARAUJO DOS SANTOS 201740602017 MORADIA  

437 WERLEN PEREIRA KARAJA 201740502001 MORADIA  

438 WESLEI RODRIGUES DE SOUSA 201740607032 MORADIA  

439 WESLEY THYAGO ALVES DA COSTA 201740609010 MORADIA  

440 WESLLEY DA SILVA OLIVEIRA 201540607022 MORADIA  

441 WILLIAMS DA SILVA QUEIROZ 201540605019 MORADIA  

442 YAGO OLIVEIRA DE OLIVEIRA 201740603033 MORADIA  

443 YAGO RICCARDO PAIXAO PARISE 201740608013 MORADIA  
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444 YAGO SOUSA SIMOES 201540107029 MORADIA  

445 YANKA BEATRIZ MILHOMENS DE SOUSA 201740107044 MORADIA  

446 YANNE LILAZIA LISBOA MORENO 201740107011 MORADIA  

447 YANNE SILVA DOS SANTOS 201640207022 MORADIA  

448 YGOR RUAS BATISTA 201740303011 MORADIA  

449 YURI DA SILVA FAVACHO 201740802039 MORADIA  

 

 

 

 

AUXÍLIO CRECHE 

Nº NOME MATRÍCULA  

1 AMANDA CONCEICAO ALBUQUERQUE 201440302028 CRECHE 

2 ANDREIA SOARES DA SILVA SARDINHA 201840802038 CRECHE 

3 BRUNA DANIELE SILVA DO AMARAL 201640401060 CRECHE 

4 CAMILA MOTA REIS 201241101026 CRECHE 

5 CARMEN SHEILA PEREIRA GOMES 201840207004 CRECHE 

6 CAROLINE GOMES ALVES 201640604018 CRECHE 

7 CASSIA BEATRIZ DA SILVA MARINHO 201640704026 CRECHE 

8 CASSIO MAGNO REIS DOS SANTOS 201840601003 CRECHE 

9 CLAUDILENE VIEIRA SILVA 201840801043 CRECHE 

10 CLAUDINETE CHAGAS PEREIRA RODRIGUES 201740207042 CRECHE 

11 CLAUDINETE DE SOUZA 201740207021 CRECHE 

12 DENILSON FERNANDES DE CARVALHO 201640401063 CRECHE 

13 DENISE GARCIA KOZLOWSKI PEIXOTO 201540901010 CRECHE 

14 EDERSON DOS SANTOS SANTA BRIGIDA 201740205005 CRECHE 

15 ELIANE ARAUJO MAGALHAES 201640401090 CRECHE 

16 ELIONE TORRES DA SILVA 201740802011 CRECHE 

17 ERIANE SOUSA SOARES 201440501013 CRECHE 

18 FABIANA GOMES DE SOUZA 201740101011 CRECHE 

19 FABRICIA RODRIGUES SILVA 201640801004 CRECHE 

20 FRANCISCA FELIX DA SILVA 201640401092 CRECHE 
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21 GILMARA SANTOS DA SILVA 201540303008 CRECHE 

22 GRACE KELLY SANTOS MAXIMIANO 201440106009 CRECHE 

23 GUSTAVO FEITOSA DOMINGOS DE SOUZA 201640401028 CRECHE 

24 HELLEN NIUARA ALMEIDA ANDRADE 201540206009 CRECHE 

25 HERBE LEONE DE JESUS COSTA 201440609016 CRECHE 

26 IGOR DAVI SILVA DOS SANTOS 201840106025 CRECHE 

27 ISA CLARA NASCIMENTO DA FONSECA 20174124021 CRECHE 

28 JAQUELINE ROCHA SILVA 201840801026 CRECHE 

29 JESSICA MARIA DO NASCIMENTO RAIZER 201540801029 CRECHE 

30 JOELSON DA SILVA DIAS 201840303033 CRECHE 

31 JOSCILEIA MOREIRA MAIA 201840106030 CRECHE 

32 LEONI MARTINS OLIVEIRA JUNIOR 201540601028 CRECHE 

33 LETICIA BRUNNA DA CRUZ OLIVEIRA 20174124023 CRECHE 

34 LIVIA LUIZ DE SOUZA 201641101013 CRECHE 

35 LUANA DE JESUS FERREIRA LACERDA 201841101011 CRECHE 

36 LUANA SANTOS CALDAS LIMA 201840901012 CRECHE 

37 LUSIARA LIMA DA SILVA 201340602043 CRECHE 

38 MAIARA ROLDAO COSTA 201540802033 CRECHE 

39 MARCIANE DA SILVA SUNES 201540901025 CRECHE 

40 MAYARA LIMA SILVA 201840502038 CRECHE 

41 MILENE DHEISE MENDES RODRIGUES 201840207075 CRECHE 

42 MYLENA MARIA RIBEIRO DE ALMEIDA 201740502026 CRECHE 

43 MYLLENNA PEREIRA VIANA GUAJAJARA 201840503035 CRECHE 

44 NATALIA DE NAZARE TEIXEIRA DO VALE 201840206047 CRECHE 

45 RAFAELA MENEZES BRAGA 201540901027 CRECHE 

46 RAISA NARELLE DE ALMEIDA SILVA 201440501029 CRECHE 

47 RAVELL DOS SANTOS OLIVEIRA 201640401078 CRECHE 

48 REGINA VALERIA COQUEIRO DIAS 201840210027 CRECHE 

49 ROMULO MACEL ROCHA PORTELA 201840604036 CRECHE 

50 ROSA NAIARA DA SILVA GOMES 201640704116 CRECHE 

51 RUANY ANDRADE DOS SANTOS 201740107024 CRECHE 
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52 SAMILA CAROLINA MENDES DA SILVA 201840606025 CRECHE 

53 SANDRA MARIA ASSIS DE ALMEIDA 201840207064 CRECHE 

54 THAIS CRISTINA COSTA BARBOSA 201840206037 CRECHE 

55 THIAGO AZEVEDO DIAS 201840901021 CRECHE 

56 TIAGO DE SOUSA MELO 201840609026 CRECHE 

57 WANDER MACOLLY MENDES RODRIGUES 201840206042 CRECHE 

58 WANE GONCALVES XAVIER 201640401083 CRECHE 

 

 

 

 

 

AUXÍLIO TRANSPORTE 

Nº NOME MATRÍCULA  

1 ABIASSAFE RODENBERGUE ARAUJO LIMA 201440608001 TRANSPORTE 

2 ACSA DE ARAUJO LIMA 201840106010 TRANSPORTE 

3 ADRIANO OLIVEIRA DOS SANTOS 201740208017 TRANSPORTE 

4 ADRIANY OLIVEIRA DA SILVA 201840106011 TRANSPORTE 

5 ADRIELMA NEVES FEITOSA 201840206008 TRANSPORTE 

6 AGATHA YASMIN DE SOUSA ARAUJO 201440601001 TRANSPORTE 

7 ALAECIO DIVINO PEREIRA DA SILVA ARAUJO 201740101022 TRANSPORTE 

8 ALAN CUNHA DOS ANJOS 201443030001 TRANSPORTE 

9 ALCIENE LIMA DOS SANTOS 201840107003 TRANSPORTE 

10 ALESSANDRA DA SILVA SINDEAUX 201840502010 TRANSPORTE 

11 ALINE ALVES MOREIRA 201540106008 TRANSPORTE 

12 ALISSON SILVA DE ARAUJO 201540107031 TRANSPORTE 

13 ALLANA VICTORIA NUNES DA MATA 201740302017 TRANSPORTE 

14 ALLEXA NETTYELLE CAVALCANTE MACEDO 201840606004 TRANSPORTE 

15 ALOISIO SOUSA DA SILVA JUNIOR 201840604042 TRANSPORTE 

16 AMANDA BARROS PEREIRA 201840207073 TRANSPORTE 

17 AMANDA BEATRIZ SILVA LIMA 201840503005 TRANSPORTE 

18 AMANDA CONCEICAO ALBUQUERQUE 201440302028 TRANSPORTE 

19 AMANDA FIEL SAVINO 201840601006 TRANSPORTE 
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20 AMANDA KESSIA PEREIRA MARQUES SANTOS 201740603012 TRANSPORTE 

21 AMANDA SILVA CAMPOS 201740501022 TRANSPORTE 

22 AMANDA TOMAZ SILVA ALMEIDA 201540603011 TRANSPORTE 

23 ANA CLARA CHAVES GIL CARNEIRO 201840401007 TRANSPORTE 

24 ANA FLAVIA NOGUEIRA PIMENTEL 201740502006 TRANSPORTE 

25 ANA LINDINER LIMA DE ARAUJO 201840602007 TRANSPORTE 

26 ANA LUCIA LOPES RAMOS 201840208002 TRANSPORTE 

27 ANA MARIA MATOS SOUSA 201840603001 TRANSPORTE 

28 ANA PAULA SILVA SANTOS 201840606005 TRANSPORTE 

29 ANA RIBEIRO TIGRE 201440302029 TRANSPORTE 

30 ANANIAS FERNANDO RODRIGUES NETO 201740605036 TRANSPORTE 

31 ANDERSON JOHNNY DE LIMA MENDES 201440607002 TRANSPORTE 

32 ANDREIA CAROLINE DE SOUSA 201840605009 TRANSPORTE 

33 ANDRESA DOS SANTOS MACIEL 201640704091 TRANSPORTE 

34 ANDRESSA DA SILVA RIBEIRO 201640207024 TRANSPORTE 

35 ANTONIA SOARES DOS SANTOS 201740101024 TRANSPORTE 

36 ANTONIO RADSON LOURENCO DA SILVA 201440601004 TRANSPORTE 

37 ARIELI RODRIGUES DA SILVEIRA 201740802004 TRANSPORTE 

38 ARIELY MOREIRA DA SILVA 201443030003 TRANSPORTE 

39 ARLETE DE JESUS CORREA SIQUEIRA 201741101002 TRANSPORTE 

40 ARTHUR SOUSA DOS SANTOS 201840101003 TRANSPORTE 

41 ARTHUR VINICIUS GOUVEIA LIMA 201540106009 TRANSPORTE 

42 AURIENE MIRANDA DA CONCEICAO 201840502046 TRANSPORTE 

43 AURILANE CABRAL ALVES 201640609034 TRANSPORTE 

44 BEATRIZ ANDRADE CARDOSO 201840206013 TRANSPORTE 

45 BEATRIZ RODRIGUES DOS SANTOS 201840207003 TRANSPORTE 

46 BEATRIZ SOUSA MEDEIROS 201640609016 TRANSPORTE 

47 BETANIA RODRIGUES DA SILVA 201840210009 TRANSPORTE 

48 BIANCA SANTANA DOS SANTOS 201640503079 TRANSPORTE 

49 BRENDA VIEIRA DA SILVA 201440609005 TRANSPORTE 

50 BRUNA ALINE COSTA OLIVEIRA 201440607004 TRANSPORTE 
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51 BRUNA DE FATIMA CORREA LIMA 20174124017 TRANSPORTE 

52 BRUNO ALMEIDA DA SILVA 201640106006 TRANSPORTE 

53 CAIO EVERTON DA SILVA VALE 201840603004 TRANSPORTE 

54 CAIQUE CESAR SANTOS DA SILVA 201440601006 TRANSPORTE 

55 CAIQUE JORDANO ALVES PAIVA 201840302021 TRANSPORTE 

56 CALEBE AMARAL NASCIMENTO MARTINS 201840606007 TRANSPORTE 

57 CAMILA VIEIRA WYDER 201841101003 TRANSPORTE 

58 CARLENO CASSIO SANTOS ASSUNCAO 201440601007 TRANSPORTE 

59 CARMEN SHEILA PEREIRA GOMES 201840207004 TRANSPORTE 

60 CAROLINE GOMES ALVES 201640604018 TRANSPORTE 

61 CASSIA BEATRIZ DA SILVA MARINHO 201640704026 TRANSPORTE 

62 CASSIO MAGNO REIS DOS SANTOS 201840601003 TRANSPORTE 

63 CATARINA DA SILVA COSTA 201640607003 TRANSPORTE 

64 CELENE SOUZA FIGUEIREDO ARAUJO 201740704035 TRANSPORTE 

65 CELIA MARIA SOBRINHO DE ARAUJO 201440501006 TRANSPORTE 

66 CINTHIA MENDES SANTOS 201140107024 TRANSPORTE 

67 CLAUDINETE CHAGAS PEREIRA RODRIGUES 201740207042 TRANSPORTE 

68 CLAUDINETE DE SOUZA 201740207021 TRANSPORTE 

69 CLEBER ESTUMANO GALVAO 201840106016 TRANSPORTE 

70 CRISTINA COSTA NUNES 201840303030 TRANSPORTE 

71 CRISTINA VITORIA LEAL LEITE 201640601059 TRANSPORTE 

72 DALILA DOS SANTOS QUEIROZ 201740503014 TRANSPORTE 

73 DAMILA DE JESUS VIEIRA 201840502051 TRANSPORTE 

74 DANIELA MORAIS SILVA 201640501072 TRANSPORTE 

75 DANIELE MENDES SOUSA 201740702037 TRANSPORTE 

76 DANIELLY CRISTINA MARQUES DE CASTRO 201540503003 TRANSPORTE 

77 DANILY OLIVEIRA DA SILVA 201740801004 TRANSPORTE 

78 DARIO LUIS NASCIMENTO CARVALHO 201840607019 TRANSPORTE 

79 DAVI SILVA 201740802008 TRANSPORTE 

80 DEBORA CARDOSO SILVA 201640107027 TRANSPORTE 

81 DENISE DE SOUSA CARVALHO 201740303014 TRANSPORTE 
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82 DHEDLEY GABRIEL SOUZA DOS SANTOS 201740608023 TRANSPORTE 

83 DHEFFERSON DOS SANTOS SILVA 201840605016 TRANSPORTE 

84 DHEIMIRSON DE JESUS COSTA 201740602033 TRANSPORTE 

85 DIEGO BORGES SILVA 201540106027 TRANSPORTE 

86 DINAYANA OLIVEIRA LIMA 201740105004 TRANSPORTE 

87 DOMINGOS SILVA DE SOUSA 201441060015 TRANSPORTE 

88 DYELMISON ROLDAO LOPES FREITAS 201640208091 TRANSPORTE 

89 DYELSON ROLDAO LOPES DE FREITAS 201840206046 TRANSPORTE 

90 EBRAIN DOS SANTOS CARVALHO 201740604019 TRANSPORTE 

91 EDERSON DOS SANTOS SANTA BRIGIDA 201740205005 TRANSPORTE 

92 EDUARDA MACIEL BELFORT 201841101006 TRANSPORTE 

93 EDUARDO PATRIK SANTOS ARAUJO 201840609006 TRANSPORTE 

94 ELAINE FERREIRA CHAVES 201640501074 TRANSPORTE 

95 ELDA DE SOUZA OLIVEIRA 201540303020 TRANSPORTE 

96 ELIANE DA SILVA 201840106021 TRANSPORTE 

97 ELIZAMA RODRIGUES SILVA 201840802007 TRANSPORTE 

98 ELMER VIANA GONCALVES 201540302003 TRANSPORTE 

99 ELNA NASARIO DE SOUSA 201840210014 TRANSPORTE 

100 EMANOEL DOS SANTOS ROSA 201640401091 TRANSPORTE 

101 EMANUELLE RODRIGUES NUNES 201740205006 TRANSPORTE 

102 EMERSON PINHEIRO RIBEIRO 201640802002 TRANSPORTE 

103 ERIANE SOUSA SOARES 201440501013 TRANSPORTE 

104 ERICA PEREIRA DE SOUZA 201840802008 TRANSPORTE 

105 ERISLENE LIMA FERREIRA 201640704097 TRANSPORTE 

106 ESTER DA SILVA FERREIRA 201740502012 TRANSPORTE 

107 FABIANA BARBOSA DA SILVA 201640105008 TRANSPORTE 

108 FABIANA CONCEICAO DA SILVA 201740603019 TRANSPORTE 

109 FABIANA MARTINS BRAGA 201840106022 TRANSPORTE 

110 FABIO GONCALVES DOS SANTOS 201740604022 TRANSPORTE 

111 FABRICIO ALEX RAMALHO PRACA 201540606025 TRANSPORTE 

112 FABRICIO DA SILVA LIMA 201640607071 TRANSPORTE 
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113 FELIPE DINA PEREIRA 201840601010 TRANSPORTE 

114 FELIPE SILVA DOS SANTOS 201740606003 TRANSPORTE 

115 FLAVIANY LUISE NOGUEIRA DE SOUSA 201640604031 TRANSPORTE 

116 FLAVIO DA COSTA SALGADO 201440601011 TRANSPORTE 

117 FLAVIO EMANOEL ALVES OLIVEIRA 201540608007 TRANSPORTE 

118 FLAVIO RENAN CARDOSO CORREA 201840607022 TRANSPORTE 

119 FRANCISCA ALCIVANIA SILVESTRE DOS SANTOS 201440503002 TRANSPORTE 

120 FRANCISCO NETO PINHEIRO DOS ANJOS 201840609007 TRANSPORTE 

121 FRANCISCO RODRIGUES DA CONCEICAO 201640704099 TRANSPORTE 

122 FRANCIVAN DO NASCIMENTO SILVA 201440608011 TRANSPORTE 

123 GABRIEL DE SOUSA ROSA 201840608020 TRANSPORTE 

124 GABRIELA MACEDO CARNEIRO 201840207045 TRANSPORTE 

125 GABRIELA SILVA DO MONTE 201540106028 TRANSPORTE 

126 GABRIELLY BASTOS DO AMARAL 201840206018 TRANSPORTE 

127 GEICY KELLY BERNARDO DOS SANTOS PEREIRA 201440302038 TRANSPORTE 

128 GERMANO LOURENCO BRAZ JUNIOR 201441030014 TRANSPORTE 

129 GEYSSIANE OLIVEIRA DE MORAES 201740207045 TRANSPORTE 

130 GIDEONE DE SOUZA MOURA 201740105020 TRANSPORTE 

131 GILMARA SANTOS DA SILVA 201540303008 TRANSPORTE 

132 GILVANDRO MACHADO 201540106014 TRANSPORTE 

133 GIOVANA PINHO SERRA 201540503007 TRANSPORTE 

134 GISELE COELHO MARTINS 201840106024 TRANSPORTE 

135 GLAUBE MATHEUS FONSECA COSTA 201740101012 TRANSPORTE 

136 GLEBSON ALVES DOS SANTOS 201840802012 TRANSPORTE 

137 GLENY PEREIRA DE SOUZA 201440901012 TRANSPORTE 

138 GRACE KELLY SANTOS MAXIMIANO 201440106009 TRANSPORTE 

139 GUILHEME RIBEIRO DE SOUZA 201840702019 TRANSPORTE 

140 GUILHERME TEIXEIRA DE SOUZA 201840601013 TRANSPORTE 

141 GUSTAVO COELHO DE SOUZA 201540603017 TRANSPORTE 

142 GUSTAVO MOREIRA ALMEIDA 201840303014 TRANSPORTE 

143 GUSTAVO POMPEU DA FONSECA 201840608042 TRANSPORTE 
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144 GUSTAVO RODRIGUES PEREIRA 201840801021 TRANSPORTE 

145 HADDA TERCYA LIMA SILVA 201840503014 TRANSPORTE 

146 HALINA CRISTINA MORAES PEREIRA 201840302032 TRANSPORTE 

147 HEIDYAN ACACIA LIMA MENEZES 201740501010 TRANSPORTE 

148 HELIO VICTOR DE LIMA FARIAS 201840205013 TRANSPORTE 

149 HELLEN NIUARA ALMEIDA ANDRADE 201540206009 TRANSPORTE 

150 HERIVELTO GONCALVES PEDRALINO 201841101008 TRANSPORTE 

151 HUDSON GABRIEL ALVES DA SILVA 201840801022 TRANSPORTE 

152 IGOR DAVI SILVA DOS SANTOS 201840106025 TRANSPORTE 

153 INGRID GRAZIELLE BARROSO DE SOUZA 201740107037 TRANSPORTE 

154 IOANA STHEFFENY BORBA SANTOS 201740501028 TRANSPORTE 

155 IRLANE PARDINHO OLIVEIRA 201740603021 TRANSPORTE 

156 ISA CLARA NASCIMENTO DA FONSECA 20174124021 TRANSPORTE 

157 ISAQUIEL SOUZA DE OLIVEIRA 201640604021 TRANSPORTE 

158 ITALO DA CONCEICAO DOS SANTOS 201840606016 TRANSPORTE 

159 IZABELA RODRIGUES PAZ 201840210017 TRANSPORTE 

160 JACKSON GONCALVES DE OLIVEIRA JUNIOR 201740604023 TRANSPORTE 

161 JAINE DE JESUS VIEIRA PINHO 201440607013 TRANSPORTE 

162 JAMERSON DA SILVA MESSIAS 201441030017 TRANSPORTE 

163 JAMILLY FLORIPES DE JESUS ROCHA 201640802017 TRANSPORTE 

164 JAMILY DA COSTA PIO 201740605014 TRANSPORTE 

165 JANNAIANE BORGES DOS ANJOS LIMA 201640501079 TRANSPORTE 

166 JAQUELINE MANGABEIRA SILVA 201840802014 TRANSPORTE 

167 JEFERSON MACENO GOMES 201740605015 TRANSPORTE 

168 JEFFERSON FAGUNDES SILVA 201540607015 TRANSPORTE 

169 JEISYANE DE OLIVEIRA SANTOS 201740609020 TRANSPORTE 

170 JERCIANE DA SILVA VIEIRA 201840206022 TRANSPORTE 

171 JESSICA COSTA DE SOUSA 201840303016 TRANSPORTE 

172 JESSICA MARIA FERNANDES GRACEIS 201840802016 TRANSPORTE 

173 JHESSICA MALVINA ARAUJO VIEIRA 201640603026 TRANSPORTE 

174 JHEYCIELE NAIRA DOS SANTOS 201440501019 TRANSPORTE 
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175 JILCIENE ALVES DE FREITAS 201540206013 TRANSPORTE 

176 JOABE VIEIRA COSTA 201840605018 TRANSPORTE 

177 JOAO MARCOS OLIVEIRA SANTOS 201740607019 TRANSPORTE 

178 JOAO PEDRO DOS SANTOS CARVALHO 201740105032 TRANSPORTE 

179 JOAO RODRIGO ARAUJO DA SILVA 201840302034 TRANSPORTE 

180 JOAO RODRIGUES DOS SANTOS NETO 201840106049 TRANSPORTE 

181 JOAO VICTOR PINTO DE MORAIS 201740602009 TRANSPORTE 

182 JOAO VITOR MOURA BATISTA 201840604054 TRANSPORTE 

183 JOAO VITOR NASCIMENTO CARVALHO 201740801019 TRANSPORTE 

184 JOAS SANTOS LIMA 201640401095 TRANSPORTE 

185 JOELSON DA SILVA DIAS 201840303033 TRANSPORTE 

186 JOKEANES SILVA DA COSTA 201740501012 TRANSPORTE 

187 JORDANIA FERREIRA DA SILVA 201840107021 TRANSPORTE 

188 JORDELSON ARAUJO ABREU JUNIOR 201740607020 TRANSPORTE 

189 JOSCILEIA MOREIRA MAIA 201840106030 TRANSPORTE 

190 JOSE CARNEIRO DE SOUSA 201840208036 TRANSPORTE 

191 JOSE PEDRO MACHADO DE OLIVEIRA 201640605030 TRANSPORTE 

192 JOSE VICTOR LEITE XAVIER 201640105039 TRANSPORTE 

193 JOSIANNE SILVA GADIOLE 201840702002 TRANSPORTE 

194 JOZIVAN DE OLIVEIRA VILAS BOAS 201540607005 TRANSPORTE 

195 JULIANA BATISTA DA SILVA 201740601024 TRANSPORTE 

196 JULIANA LOPES RODRIGUES 201840604055 TRANSPORTE 

197 JULIANA MOTA SALGADO 201640501081 TRANSPORTE 

198 JUSSARA LIMA SANTOS 201840207053 TRANSPORTE 

199 KALVIN VIANA DE SOUZA 201840106033 TRANSPORTE 

200 KAROLAYNE DA SILVA BEZERRA 201840801027 TRANSPORTE 

201 KELE DUARTE LIMA 201740607004 TRANSPORTE 

202 KESSIO JHONYS PEREIRA DA SILVA 201640608006 TRANSPORTE 

203 KEVIN SOUZA DA SILVA 201640607061 TRANSPORTE 

204 KIVIA PIRES ROSA 201741001020 TRANSPORTE 

205 LAIANA DE OLIVEIRA FEITOSA 201840802019 TRANSPORTE 
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206 LAIS ARAUJO SANTOS 201840802020 TRANSPORTE 

207 LANNIELE DRIKA CARNEIRO SOUSA 201840107023 TRANSPORTE 

208 LARA SOUZA DOS SANTOS 201840802021 TRANSPORTE 

209 LAURA ROMANA PAIXAO CORREA 201443020016 TRANSPORTE 

210 LETICIA BRUNNA DA CRUZ OLIVEIRA 20174124023 TRANSPORTE 

211 LETICIA ROCHA CASTRO 201840107024 TRANSPORTE 

212 LEYRISVAN DA COSTA NASCIMENTO 201740601025 TRANSPORTE 

213 LORENA COSTA VIEIRA 201640601049 TRANSPORTE 

214 LORRAYNE SAMPAIO FREITAS 201740609021 TRANSPORTE 

215 LUANA DA CONCEICAO CARVALHO 201840401045 TRANSPORTE 

216 LUANA MATOS TORRES 201740101030 TRANSPORTE 

217 LUANY SILVA NOLETO 201840802023 TRANSPORTE 

218 LUCAS DE SOUSA VERA 201840401026 TRANSPORTE 

219 LUCAS FERNANDES MATOS 201640608017 TRANSPORTE 

220 LUCAS FREIRE SAMPAIO GOUVEIA 201443020019 TRANSPORTE 

221 LUCAS GABRIEL PESSOA NOGUEIRA 201840607014 TRANSPORTE 

222 LUCAS KELEY SOUSA DE JESUS 201640601057 TRANSPORTE 

223 LUCAS MAGEUSKI SOARES 201740302010 TRANSPORTE 

224 LUCAS NASCIMENTO DE ALMEIDA 201840210022 TRANSPORTE 

225 LUCAS RIOS CALDAS 201840802024 TRANSPORTE 

226 LUCAS VINICIUS LEITE FERREIRA 201740302011 TRANSPORTE 

227 LUCIANA CAROLINE BEZERRA DA SILVA SOARES 201740604025 TRANSPORTE 

228 LUCIANA XAVIER 201740605021 TRANSPORTE 

229 LUCILEIA SOUZA DE CARVALHO 201740801026 TRANSPORTE 

230 LUIS CONCEICAO SILVA 201640401072 TRANSPORTE 

231 LUIS EDUARDO DE OLIVEIRA BRAGA 201840607033 TRANSPORTE 

232 LUIZ ALAN PINHO DUTRA 201440608016 TRANSPORTE 

233 LUIZ CARLOS MOUSINHO DE OLIVEIRA 201740609022 TRANSPORTE 

234 MAIANY SOUSA DE JESUS 201340106015 TRANSPORTE 

235 MAIARA DOS SANTOS DA SILVA 201840206028 TRANSPORTE 

236 MAIARA PEREIRA DOS SANTOS 201840603017 TRANSPORTE 
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237 MAIARA ROLDAO COSTA 201540802033 TRANSPORTE 

238 MARCELO ALVES DA SILVA 201840606021 TRANSPORTE 

239 MARCELO EDSON BARBOSA GOMES 201441070015 TRANSPORTE 

240 MARCIA BRITO DE JESUS 201840101017 TRANSPORTE 

241 MARCIO CLEITON DO MAR COSTA 201740207063 TRANSPORTE 

242 MARCOS AURELIO MELO JUNIOR 201740607022 TRANSPORTE 

243 MARCOS JOSE DE ALMEIDA LOPES 201540107021 TRANSPORTE 

244 MARCOS NONATO FORMENTO MOREIRA 201540603004 TRANSPORTE 

245 MARCOS VINICIOS BARBOSA MENDES 201840206029 TRANSPORTE 

246 MARCOS VINICIUS RIBEIRO SILVA 201740607006 TRANSPORTE 

247 MARLEY TRAJANO LIMA 201640206006 TRANSPORTE 

248 MATEUS HENRIQUE DIAS PEREIRA 201840702030 TRANSPORTE 

249 MATEUS LIMA RODRIGUES SOUSA 201540107022 TRANSPORTE 

250 MATHEUS BARBOSA AMARAL 201740302014 TRANSPORTE 

251 MATHEUS HENRIQUE COSTA GOMES 201840206030 TRANSPORTE 

252 MATIAS DE ALMEIDA BEZERRA 201640401098 TRANSPORTE 

253 MAYANE LIMA NONATO 201740205015 TRANSPORTE 

254 MAYARA LIMA SILVA 201840502038 TRANSPORTE 

255 MAYARA THAYS DE ARAUJO ALVES 201740107022 TRANSPORTE 

256 MAYCON DOUGLAS RIBEIRO ARAUJO 201840107039 TRANSPORTE 

257 MAYRES LIMA BONFIM 201840602033 TRANSPORTE 

258 MELQUES SEVERO DA SILVA 201840207028 TRANSPORTE 

259 MILENA CRYSTIELI SANTOS DA COSTA 201840603020 TRANSPORTE 

260 MILENE DHEISE MENDES RODRIGUES 201840207075 TRANSPORTE 

261 MILLA KAROLINE SILVA FERNANDES 201640702028 TRANSPORTE 

262 MIRIAN RODRIGUES DA SILVA 201740605024 TRANSPORTE 

263 MYKHAEL SOUZA RAMOS 201840303019 TRANSPORTE 

264 MYLLENA FERREIRA PEIXOTO 201440501011 TRANSPORTE 

265 NALBERT VICTOR SERRAO TEIXEIRA 201840606023 TRANSPORTE 

266 NATALIA ARAUJO DA COSTA 201640802021 TRANSPORTE 

267 NATALIA DE NAZARE TEIXEIRA DO VALE 201840206047 TRANSPORTE 
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268 NOELE MALAQUIAS MARINHO 201443030021 TRANSPORTE 

269 ORLANDO GOMES SOARES JUNIOR 201540107010 TRANSPORTE 

270 PABLO DOS SANTOS DA SILVA 201443020022 TRANSPORTE 

271 PALLOMA SALES DE ASSUNCAO 201440503016 TRANSPORTE 

272 PAMELA MONTEIRO LIMA 201540609031 TRANSPORTE 

273 PAULO DE OLIVEIRA BRAGA 201740107009 TRANSPORTE 

274 PEDRO JESUINO DOS SANTOS NETO 201740601028 TRANSPORTE 

275 PEDRO WENDELL BARROS DA SILVA 201740303027 TRANSPORTE 

276 POLYANA ALENCAR DA SILVA 201640704113 TRANSPORTE 

277 RACNER MOURAO CORREA 201740105039 TRANSPORTE 

278 RAIMUNDO ALVES DOS SANTOS FILHO 201540608030 TRANSPORTE 

279 RAISA NARELLE DE ALMEIDA SILVA 201440501029 TRANSPORTE 

280 RAMIZA MENEZES DE SOUSA 201840702036 TRANSPORTE 

281 RAYLANE DAMASCENA DA SILVA 201840101021 TRANSPORTE 

282 RENATA SILVA E SILVA 201840401038 TRANSPORTE 

283 RHUAN DIEGO PAZ TEIXEIRA 201540603006 TRANSPORTE 

284 RICARDO FERREIRA MACHADO 201840609023 TRANSPORTE 

285 RILDO VIEIRA BRASIL 201440705013 TRANSPORTE 

286 RIVIANE LINHARES DA SILVA 201840603034 TRANSPORTE 

287 ROBERTA SUELY PINTO DE ARAUJO 201840608031 TRANSPORTE 

288 RODIMILSON DA SILVA RODRIGUES 201640702016 TRANSPORTE 

289 RODRIGO ARAUJO DA CONCEICAO 201840603022 TRANSPORTE 

290 RODRIGO RODRIGUES DA SILVA 201740302024 TRANSPORTE 

291 RODRIGO SILVA SANTOS 201540503024 TRANSPORTE 

292 ROGERIO DA SILVA SILVA 201640401080 TRANSPORTE 

293 ROGERIO RODRIGUES MACIEL 201441030034 TRANSPORTE 

294 ROMULO MACEL ROCHA PORTELA 201840604036 TRANSPORTE 

295 RONIERE VARANDA DE FREITAS 201840608033 TRANSPORTE 

296 ROSA NAIARA DA SILVA GOMES 201640704116 TRANSPORTE 

297 ROSANA DA SILVA DIAS 201840207014 TRANSPORTE 

298 ROSIANE ALVES CUNHA 201740303035 TRANSPORTE 
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299 RUANY ANDRADE DOS SANTOS 201740107024 TRANSPORTE 

300 SABRINA ALANA GOMES PINTO 201840502039 TRANSPORTE 

301 SABRINA DE MELO FERREIRA 201740107042 TRANSPORTE 

302 SAMILA CAROLINA MENDES DA SILVA 201840606025 TRANSPORTE 

303 SAMYLLA RAYRA DOS ANJOS SILVA 201540603019 TRANSPORTE 

304 SANDERSON DA SILVA COELHO 201640503093 TRANSPORTE 

305 SANDRA MARIA ASSIS DE ALMEIDA 201840207064 TRANSPORTE 

306 SILMARA MOREIRA DOS SANTOS 201740801035 TRANSPORTE 

307 SOLANGE DE JESUS NASCIMENTO 201641001031 TRANSPORTE 

308 SOLANGE PEREIRA RODRIGUES 201641001015 TRANSPORTE 

309 SONIA CRISTINA COSTA GOMES 201840106042 TRANSPORTE 

310 STEFANI DE SOUSA CARDOSO 201840603024 TRANSPORTE 

311 STHEFANY OLIVEIRA DA SILVA 201640602074 TRANSPORTE 

312 TAINA LIMA CARNEIRO 201740205017 TRANSPORTE 

313 TAIUDES DE ARAUJO PORTO 201740501033 TRANSPORTE 

314 TAMIRES TRINDADE DOS SANTOS 201840206036 TRANSPORTE 

315 TATIANE OLIVEIRA CUNHA 201341101028 TRANSPORTE 

316 THAIS CRISTINA COSTA BARBOSA 201840206037 TRANSPORTE 

317 THALITA VERA SANTOS DA SILVA 201640107024 TRANSPORTE 

318 THAMYRES TORRES DOS SANTOS 201840107034 TRANSPORTE 

319 THAYNANN SOUSA SILVA 201740106028 TRANSPORTE 

320 THAYNARIA SOUSA DOS SANTOS 201440302049 TRANSPORTE 

321 THIAGO AZEVEDO DIAS 201840901021 TRANSPORTE 

322 THIAGO FELIPE MATOS DE ARAUJO 201840602040 TRANSPORTE 

323 THIANE BASTOS DE LIMA 201440302050 TRANSPORTE 

324 TIAGO DOS SANTOS LIMA 201740607009 TRANSPORTE 

325 TIAGO LOPES 201840606032 TRANSPORTE 

326 TIAGO SILVA NETO 201640605009 TRANSPORTE 

327 TOM MIX SANTIS MASCARENHAS NETO 201540602040 TRANSPORTE 

328 TONY ANDERSON SACRAMENTO BARBOSA 201740105028 TRANSPORTE 

329 TULLIO RABELO VIEIRA 201640501090 TRANSPORTE 
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330 UELVES ALVES CUNHA 201640607068 TRANSPORTE 

331 VALDIONE VIANA DOS SANTOS LIMA 201840206039 TRANSPORTE 

332 VANESSA RUANA AMORIM FARIAS 201840502032 TRANSPORTE 

333 VANESSA SOARES DE ARAUJO 201840206041 TRANSPORTE 

334 VICTOR DANILO RODRIGUES DA SILVA 201840607040 TRANSPORTE 

335 VICTOR MATHEUS ALMEIDA DA COSTA 201840607041 TRANSPORTE 

336 VINICIUS ANTONIO FARIAS COSTA 201540602032 TRANSPORTE 

337 VITORIA OLIVEIRA DA SILVA 201640208103 TRANSPORTE 

338 VITORIA SIMOES PANTOJA 201640605035 TRANSPORTE 

339 VLADSON NILTON DE ALMEIDA VIANA 201840210033 TRANSPORTE 

340 WALACE RODRIGUES DA SILVA 201440601030 TRANSPORTE 

341 WALTERLINS DA SILVA PAIVA 201741101022 TRANSPORTE 

342 WANDER MACOLLY MENDES RODRIGUES 201840206042 TRANSPORTE 

343 WELVIS SOARES LIMA 201440608029 TRANSPORTE 

344 WERLEN ARAUJO DOS SANTOS 201740602017 TRANSPORTE 

345 WESLEI RODRIGUES DE SOUSA 201740607032 TRANSPORTE 

346 WESLEY THYAGO ALVES DA COSTA 201740609010 TRANSPORTE 

347 WEVERTON DE OLIVEIRA PASSOS 201640801024 TRANSPORTE 

348 WILLIAMS DA SILVA QUEIROZ 201540605019 TRANSPORTE 

349 YAGO RICCARDO PAIXAO PARISE 201740608013 TRANSPORTE 

350 YANKA BEATRIZ MILHOMENS DE SOUSA 201740107044 TRANSPORTE 

351 YANNE LILAZIA LISBOA MORENO 201740107011 TRANSPORTE 

352 YANNE SILVA DOS SANTOS 201640207022 TRANSPORTE 

353 YURI DA SILVA FAVACHO 201740802039 TRANSPORTE 
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